

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.03.1

Processo Administrativo Nº 2022.02.03.1.

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO

Data de Publicação: 07/02/2022 17:03:46

			TOTAL DO PROCESSO: 1.330.637,36
TOTAL DA PROPOSTA			1.330.637,36
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 016	Total: 29.901,72
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RADIAL	Modelo: PEROLA 2 INT
Descrição: 2 INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 79	Valor Unit.: 14,70	Total Item: 1.161,30	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: RADIAL	Modelo: PEROLA 2 INT 1 TOM
Descrição: 2 INTERRUPTOR+TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 21,37	Total Item: 2.778,10	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: RADIAL	Modelo: PEROLA 2 TOM 10A
Descrição: 2 TOMADAS MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 16,05	Total Item: 1.316,10	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: RADIAL	Modelo: PEROLA 3 INT
Descrição: 3 INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 18,30	Total Item: 1.464,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: RADIAL	Modelo: PEROLA 1 INT
Descrição: CAIXA C/ 1 INTERRUPTOR SIMPLES			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 23,20	Total Item: 1.020,80	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: RADIAL	Modelo: PEROLA 1 TOM
Descrição: CAIXA C/ 1 TOMADA NBR 10A 250V			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 29,90	Total Item: 1.554,80	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TAF	Modelo: 7380 - MONO
Descrição: CAIXA MEDIDOR MONOF CMD1 N1 BR COELCE			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 97,50	Total Item: 3.217,50	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TAF	Modelo: 7381 - TRIF
Descrição: CAIXA MEDIDOR TRIF. CMD3 N2 BR COELCE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 341,80	Total Item: 5.127,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: QUALITRONIX	Modelo: DIMMER ROTATIVO
Descrição: DIMMERS ROTATIVO 4X2 BRANCO 220V/300W			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 49,65	Total Item: 2.085,30	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: RADIAL	Modelo: LINHA R 1 INT 1 TOM

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: INTERRUPTOR + TOMADA 10A SOBREPOR JERI

Quantidade: 44 Valor Unit.: 16,00 Total Item: 704,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: RADIAL Modelo: PEROLA 1 INT

Descrição: INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA

Quantidade: 135 Valor Unit.: 12,65 Total Item: 1.707,75

Item: 12 Unidade: UND Marca: RADIAL Modelo: PEROLA 1 INT 1 TOM

Descrição: INTERRUPTOR+TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA

Quantidade: 111 Valor Unit.: 15,12 Total Item: 1.678,32

Item: 13 Unidade: UND Marca: RADIAL Modelo: LINHA R 1 INT

Descrição: JERI CJ SOB INT SIMP 10A 250V BR (2412)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 21,50 Total Item: 2.150,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: RADIAL Modelo: LINHA R 1 TOM

Descrição: JERI CJ SOB TOM 2P+PB 10A 250V BR (1414)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 25,50 Total Item: 2.550,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: RADIAL Modelo: PEROLA 1 TOM

Descrição: TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA

Quantidade: 129 Valor Unit.: 10,75 Total Item: 1.386,75

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 077 **Total: 95.863,95**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DECORLUX Modelo: MT2413

Descrição: BASE ADAP PORCELANA E27 P/ E40

Quantidade: 200 Valor Unit.: 17,90 Total Item: 3.580,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: DECORLUX Modelo: MT2423

Descrição: BASE ADAP PORCELANA E40 P/ E27

Quantidade: 200 Valor Unit.: 18,50 Total Item: 3.700,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: TECNOLINSA Modelo: BASE RELE

Descrição: BASE DE RELE FOTOCELULA

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 16,90 Total Item: 16.900,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: DECORLUX Modelo: MT2085

Descrição: BOCAL SOQUETE E-27 PENDENTE RABICHO BRANCO 4A/250

Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 450,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: WEG Modelo: PERM 15UF

Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 15 UF/440V

Quantidade: 10 Valor Unit.: 32,00 Total Item: 320,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: WEG Modelo: PERM 20UF

Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 20 UF/440V

Quantidade: 10 Valor Unit.: 44,13 Total Item: 441,30

Item: 7 Unidade: UND Marca: WEG Modelo: PERM 25UF

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 25 UF/440V			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 50,97	Total Item: 764,55	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: PERM 30UF
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 30 UF/440V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,50	Total Item: 465,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: RAS21
Descrição: FFS RELE FALTA DE FASE MOD.01 MC 220/380VCA 0,5S			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 169,00	Total Item: 3.380,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: EXATRON	Modelo: RFR2FS
Descrição: RELE FOTOCELULA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 27.000,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: DIGIMEC	Modelo: JPX-126
Descrição: REL RELE DE NIVEL MOD.01-03 MC 220-380VCA			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 189,90	Total Item: 7.216,20	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: RAS 31
Descrição: RELE MULTI ESCALA TEI MOD.-01-03 MC 24 A 240VCAVCC			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 4.200,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: DIGIMEC	Modelo: JPX-126
Descrição: RELE NIVEL ALTRONIC			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 189,90	Total Item: 18.990,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: DECORLUX	Modelo: MT2303
Descrição: SOQUETE E27 PORCELANA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 900,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: DECORLUX	Modelo: MT2403
Descrição: SOQUETE E40 PORCELANA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 3.380,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: DEMI	Modelo: PLAFON E27
Descrição: SOQUETE PLUS PORCELANA BRANCO 100W			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 934,50	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: ILHOS 2,5MM
Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-2.5-12 (TPP-22-L)			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 19,95	Total Item: 1.735,65	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: ILHOS 4MM
Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-4.0-12 (TPP-22-L)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 24,75	Total Item: 371,25	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: ILHOS 6MM
Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-6.0-12 (TPP-22-L)			

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

Quantidade: 15	Valor Unit.: 31,50	Total Item: 472,50
Item: 20	Unidade: UND	Marca: SOPRANO
Modelo: ILHOS 10MM		
Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-10.0-12 (TPP-22-L)		
Quantidade: 15	Valor Unit.: 44,20	Total Item: 663,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 098
Total: 171.808,00		
Item: 1	Unidade: M	Marca: FLEXSUL
Modelo: FLEX 10MM		
Descrição: CABO 10 MM ² AZUL		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,27	Total Item: 927,00
Item: 2	Unidade: M	Marca: FLEXSUL
Modelo: FLEX 10MM		
Descrição: CABO 10 MM ² VERDE		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,27	Total Item: 927,00
Item: 3	Unidade: M	Marca: FLEXSUL
Modelo: FLEX 10MM		
Descrição: CABO 10 MM ² VERMELHO		
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,27	Total Item: 1.854,00
Item: 4	Unidade: M	Marca: CMR
Modelo: CONCENTRICO		
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO CONCÊNTRICO UNIPOLAR ANTI FURTO 06MM		
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 19,95	Total Item: 33.915,00
Item: 5	Unidade: M	Marca: BOREAL
Modelo: QUADRUPLEX 25		
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO PRÉ REUNIDO DE 25MM TRIFÁSICO		
Quantidade: 300	Valor Unit.: 26,95	Total Item: 8.085,00
Item: 6	Unidade: M	Marca: FLEXSUL
Modelo: FLEX 2,5MM		
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM ² AZUL CLARO		
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 1.590,00
Item: 7	Unidade: M	Marca: FLEXSUL
Modelo: FLEX 2,5MM		
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM ² VERDE		
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 1.590,00
Item: 8	Unidade: M	Marca: FLEXSUL
Modelo: FLEX 2,5MM		
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM ² VERMELHO		
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 2.650,00
Item: 9	Unidade: M	Marca: FLEXSUL
Modelo: FLEX 4MM		
Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM ² AZUL CLARO		
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 1.680,00
Item: 10	Unidade: M	Marca: FLEXSUL
Modelo: FLEX 4MM		
Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM ² VERDE		
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 1.260,00
Item: 11	Unidade: M	Marca: FLEXSUL
Modelo: FLEX 4MM		
Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM ² VERMELHO		

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 2.520,00	
Item: 12	Unidade: M	Marca: FLEXSUL	Modelo: FLEX 6MM
Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0 MM2 AZUL CLARO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 1.980,00	
Item: 13	Unidade: M	Marca: FLEXSUL	Modelo: FLEX 6MM
Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0 MM2 VERMELHO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 1.980,00	
Item: 14	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: PP 3X4MM 1KV
Descrição: CABO NAMBEINAX FLEX HEPR 3X 4,0MM2 1KV			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 21,60	Total Item: 21.600,00	
Item: 15	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: PP 3X6MM 1KV
Descrição: CABO NAMBEINAX FLEX HEPR 3X 6,0MM2 1KV			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 29,95	Total Item: 23.960,00	
Item: 16	Unidade: M	Marca: FLEXSUL	Modelo: PP 2X1,5MM
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2 X 1,5 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 6.200,00	
Item: 17	Unidade: M	Marca: FLEXSUL	Modelo: PP 2X2,5MM
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2 X 2,5 MM2 PT			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 2.370,00	
Item: 18	Unidade: M	Marca: FLEXSUL	Modelo: PP 3X1,5MM
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 1,5 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 10,20	Total Item: 10.200,00	
Item: 19	Unidade: M	Marca: FLEXSUL	Modelo: PP 3X2,5MM
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 2,5 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 12.500,00	
Item: 20	Unidade: M	Marca: FLEXSUL	Modelo: PP 3X4MM
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 4,0 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 22,20	Total Item: 22.200,00	
Item: 21	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: PP 3X6MM
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 6,0 MM2 PT			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,60	Total Item: 7.380,00	
Item: 22	Unidade: M	Marca: FLEXSUL	Modelo: PARALELO 2,5MM
Descrição: CORDAO PARALELO 2C 2,5 MM2 BR			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,44	Total Item: 4.440,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 048	Total: 270.541,36
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: MR16 6W VERDE
Descrição: ESPETO P/JARDIM LED NOIR MR16 6W VERDE			

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Quantidade: 37	Valor Unit.: 69,90	Total Item: 2.586,30	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: E-BRILHANTE	Modelo: HP E40 200W
Descrição: LAMPADA DE LED SOQUETE E-40 200 W			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 51,61	Total Item: 4.128,80	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: HP E27 50W
Descrição: LAMPADA HIGH LED TKL 270/4500 50W 6500K E-27			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 47,00	Total Item: 94.000,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: HP E40 100W
Descrição: LAMPADA HIGH LED TKL 440/7200 100W 6500K E-40			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 108.000,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: BULBO 17W
Descrição: LAMPADA LED TKL 100/1600 17W 6500K E-27			
Quantidade: 91	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 1.774,50	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: BULBO 9W
Descrição: LAMPADA LED TKL 60/900 9W 6500K E-27			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 9,45	Total Item: 935,55	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: BULBO 12W
Descrição: LAMPADA LED TKL 80 / 12W 6500K			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 12,79	Total Item: 1.266,21	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: T8 9W
Descrição: LAMPADA LED TUBULAR CPLTUBE T8 9W 900 LM 6500K MVF			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 3.100,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: G-LIGHT	Modelo: T8 20W
Descrição: LAMPADA TUBO LED 40 20,5W 1850LM 6500K			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 6.750,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: 80W E40
Descrição: LAMPADA LED BULBO 80W E40 BRANCA GAYA 9593			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 48.000,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 072	Total: 491.796,85
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: LUMIFÁCIL LED 2X20,5W
Descrição: LUMINARIA LUMIFACIL LED 2 X 20,5 6500K BRANCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 14.500,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: LUMIFÁCIL LED 2X9,9W
Descrição: LUMINARIA LUMIFACIL LED 2 X 9,9 6500K BRANCA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 189,00	Total Item: 4.725,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: LP200
Descrição: LUMINARIA OVAL ABERTA PUBLICA LP-200			

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Quantidade: 300	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 22.500,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: LP200
Descrição: LUMINARIA P/ LAMPADA HMI 200W E-27 ABERTA 1"			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 34.500,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: BRISALED	Modelo: SMD 50W
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 50W SMD			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 181,90	Total Item: 36.380,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BRISALED	Modelo: SMD 100W
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 100W SMD			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 269,30	Total Item: 53.860,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BRISALED	Modelo: SMD 150W
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 150W SMD			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 373,89	Total Item: 74.778,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: E-BRILHANTE	Modelo: COB 200W PETALA
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 200W COB			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 688,00	Total Item: 137.600,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: SLIM 36W 120MM
Descrição: LUMINARIA SOBREPOR LINE LED 120 6500K			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 8.250,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: SLIM 18W 60MM
Descrição: LUMINARIA SOBREPOR LINE LED 60 6500K			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 4.900,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: REATEC	Modelo: MERC 400W INT
Descrição: REATOR VAPOR MERCÚRIO DE 400 WATTS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,19	Total Item: 130,95	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: INDUWOLT	Modelo: MET 400W EXT
Descrição: REATOR VAPOR METÁLICO DE 500 WATTS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,99	Total Item: 559,90	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: TNB	Modelo: SLIM 400W
Descrição: REFLETOR DE LED 400 WATTS IP66 PARA CAMPO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 520,00	Total Item: 10.400,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: E-BRILHANTE	Modelo: SLIM 50W 6500K
Descrição: REFLETOR LED 50W 6500K			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 81,90	Total Item: 5.733,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: E-BRILHANTE	Modelo: SLIM 100W 6500K
Descrição: REFLETOR LED 100W 6500K			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 162,00	Total Item: 11.340,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 16	Unidade: UND	Marca: TNB	Modelo: SLIM 50W RGB
Descrição: REFLETOR LED RGB 50W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 169,00		Total Item: 8.450,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: TNB	Modelo: SLIM 100W RGB
Descrição: REFLETOR LED RGBW 100W			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 269,00		Total Item: 2.690,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: TNB	Modelo: SLIM 400W
Descrição: REFLETOR TR LED 400W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 605,00		Total Item: 60.500,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 007	Total: 19.825,75
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: CAIXA 4X2
Descrição: CAIXA DE LUZ AMARELA 4 X 2			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,20		Total Item: 1.520,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: CAIXA 4X4
Descrição: CAIXA DE LUZ AMARELA 4 X 4			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,20		Total Item: 688,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: CPS - 12
Descrição: CHA ECO 06 CHAVE MONO. 220V 1/1,5CV (8-12,5A) MOTOR OMA4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 799,00		Total Item: 3.995,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: CPS - 18
Descrição: CHA ECO 06 CHAVE MONO. 220V 2CV (12,5-18A) MOTOR OMA4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 889,00		Total Item: 4.445,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: CS(T)-012-01-220
Descrição: CONTATOR 12A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 219,95		Total Item: 1.099,75
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: CS(T)-018-01-220
Descrição: CONTATOR 16A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 221,00		Total Item: 1.105,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: CS(T)-025-10-220
Descrição: CONTATOR 25A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 225,00		Total Item: 2.700,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: CS(T)-032-01-220
Descrição: CONTATOR 32A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 289,00		Total Item: 2.023,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: CS(T)-025-10-220
Descrição: CONTATOR 3TS33 220V 50/60HZ 25A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 225,00		Total Item: 2.250,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 072	Total: 32.467,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB2 GII-C010A
Descrição: DISJUNTOR 010A C 03KA 220V MDW (10076407)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 2.750,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB2 GII-C016A
Descrição: DISJUNTOR 016A C 03KA 220V MDW (10076415)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 2.750,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB2 GII-C025A
Descrição: DISJUNTOR 025A C 03KA 220V MDW (100764331)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 2.750,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB2 GII-C032A
Descrição: DISJUNTOR 032A C 03KA 220V MDW (100764339)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 2.750,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB1 GII-C010A
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 10A CURVA C 3KA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 900,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB1 GII-C016A
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 16A CURVA C 3KA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 1.260,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB1 GII-C020A
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 20A CURVA C 3KA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 900,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB1 GII-C032A
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 32A CURVA C 3KA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 900,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB1 GII-C040A
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 40A CURVA C 3KA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 1.750,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB3 GII-C032A
Descrição: DISJUNTOR EASY9 3P 32A CURVA C 3KA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 49,50		Total Item: 594,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB3 GII-C050A
Descrição: DISJUNTOR EASY9 3P 50A CURVA C 3KA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,50		Total Item: 495,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB2 GII-C010A
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 10A 2P CURVA C			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 858,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 13	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB2 GII-C016A
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 16A 2P CURVA C			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 825,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB2 GII-C025A
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 25A 2P CURVA C			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 330,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB2 GII-C032A
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 32A 2P CURVA C			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 330,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: PROT.SURTO 20KA
Descrição: DPS MONOPOLAR 20 KA 220 V			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 199,00		Total Item: 4.975,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: PROT.SURTO 45KA
Descrição: DPS TETRAPOLAR TRIFÁSICO CLASSE II 40 KA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 490,00		Total Item: 7.350,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 090	Total: 4.311,93
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CENTRO HASTE	Modelo: HASTE 12,5X2,4
Descrição: BARRA DE ATERRAMENTO 12.5MM X 2,40MT			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 49,00		Total Item: 1.813,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CENTRO HASTE	Modelo: CONECT HASTE
Descrição: CONECTOR ATERRAMENTO TH-12-58			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 9,50		Total Item: 389,50
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DECORLUX	Modelo: SINDAL 10MM
Descrição: CONECTOR TERMOPLASTICO 10MM 30A/600V 12 POLOS			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 10,99		Total Item: 406,63
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BETEL	Modelo: GTDU
Descrição: GR. TERRA DUPLO C/PARAF.TIPO U GTDU 3/8" IPS 4-2/0			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 39,60		Total Item: 1.702,80
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 080	Total: 165.620,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AIEDEM	Modelo: CUNHA 3/4
Descrição: ABRACADEIRA ZIN TIPO D C/ CUNHA 3/4			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 980,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OCO100
Descrição: BRACO P/ LUMINARIA PUBLICA 1 METRO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 49,60		Total Item: 29.760,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OCO100
Descrição: BRACO PADRAO RETO LEVE 25,4MM X 0,75MM X 1 MT			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

ASSARÉ-CE

Quantidade: 800	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 47.200,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: CANALETA 20X10X2000
Descrição: CANALETA 20X10 C/FITA DUPLA FACE BRANCA			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 12,20	Total Item: 1.866,60	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: IMPERIAL	Modelo: 3/4 50MTS
Descrição: CORRUGADO LEVE 3/4 25MM C/50MT AMARELO			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 129,00	Total Item: 2.709,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: GFC	Modelo: CURVA 90 1 1/2 GALV
Descrição: CURVA 90 ELETR PESADO 1 1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 18,60	Total Item: 204,60	
Item: 7	Unidade: M	Marca: JANDRIGUES	Modelo: PERFURADA 19 MM
Descrição: FITA DE ACO PERFURADA 19X0,50MM			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 9,80	Total Item: 2.695,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: DECORLUX	Modelo: FI1105
Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSAO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 5.900,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DECORLUX	Modelo: FI0205
Descrição: FITA ISOLANTE DE PVC 19MMX20MT			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 3.000,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: GFC	Modelo: LUVA 1 1/2 GALV
Descrição: LUVA ELETR PESADO 1 1/2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 390,00	Total Item: 19.500,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: SANTA FE	Modelo: M16 300MM
Descrição: PARAFUSO MAQUINA M-16 X 300MM (FPQ)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 8.400,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: SANTA FE	Modelo: M16 250MM
Descrição: PARAFUSO PARA POSTE MAQ. M16-250MM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 18,90	Total Item: 11.340,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: PLAFON 24W 30X30
Descrição: PLAFON LED SOBREPOR 25W			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 5.520,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: PLUG 2P+T 10A FEMEA
Descrição: PLUGUE FEMEA 2P+T 10A/250V PRETO			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 8,20	Total Item: 451,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: PLUG 2P+T 10A MACHO
Descrição: PLUGUE MACHO 2P+T 10A/250V PRETO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,20	Total Item: 410,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 16	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: CANALETA 20X10X2000
Descrição: SIST X CANAL C/FIT DUP FACE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 79,16		Total Item: 2.374,80
Item: 17	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: ELET RIGIDO 1' PVC
Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 1" X 3MT			
Quantidade: 114	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 3.990,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: ELET RIGIDO 1 1/2' PVC
Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 1.1/2" X 3MT			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 65,10		Total Item: 3.124,80
Item: 19	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: ELET RIGIDO 3/4' PVC
Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 3/4" X 3MT			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 79,00		Total Item: 16.195,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 040	Total: 48.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LUZ SOLLAR	Modelo: CASCATA 3MTS FRIO
Descrição: CASCATA NATALINO BRANCO FRIO 3MT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 179,00		Total Item: 5.370,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LUZ SOLLAR	Modelo: CASCATA 3MTS QUENTE
Descrição: CASCATA NATALINO BRANCO QUENTE 3MT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 179,00		Total Item: 5.370,00
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: LUZ SOLLAR	Modelo: MANGUEIRA BRANCO FRIO
Descrição: MANGUEIRA DE LED C/100MTS BRANCO FRIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.429,00		Total Item: 14.290,00
Item: 4	Unidade: ROLO	Marca: LUZ SOLLAR	Modelo: MANGUEIRA BRANCO QUENTE
Descrição: MANGUEIRA DE LED C/100MTS BRANCO QUENTE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.429,00		Total Item: 14.290,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: LUZ SOLLAR	Modelo: PISCA PISCA 10MTS AMARELO
Descrição: PISCA PISCA NATALINO AMARELO C/10M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,90		Total Item: 4.590,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: LUZ SOLLAR	Modelo: PISCA PISCA 10MTS FRIO
Descrição: PISCA PISCA NATALINO BRANCO FRIO C/10M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,90		Total Item: 4.590,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

ASSARÉ-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.03.1

Processo Administrativo Nº 2022.02.03.1.

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO

Data de Publicação: 07/02/2022 17:03:46

			TOTAL DO PROCESSO: 1.545.173,34
TOTAL DA PROPOSTA			1.545.173,34
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 070	Total: 29.901,72
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: 2 INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 79	Valor Unit.: 14,70		Total Item: 1.161,30
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: 2 INTERRUPTOR+TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 21,37		Total Item: 2.778,10
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: 2 TOMADAS MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 16,05		Total Item: 1.316,10
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: 3 INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 18,30		Total Item: 1.464,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CAIXA C/ 1 INTERRUPTOR SIMPLES			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 23,20		Total Item: 1.020,80
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CAIXA C/ 1 TOMADA NBR 10A 250V			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 29,90		Total Item: 1.554,80
Item: 7	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CAIXA MEDIDOR MONOF CMD1 N1 BR COELCE			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 97,50		Total Item: 3.217,50
Item: 8	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CAIXA MEDIDOR TRIF. CMD3 N2 BR COELCE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 341,80		Total Item: 5.127,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: DIMMERS ROTATIVO 4X2 BRANCO 220V/300W			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 49,65		Total Item: 2.085,30
Item: 10	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: INTERRUPTOR + TOMADA 10A SOBREPOR JERI

Quantidade: 44 Valor Unit.: 16,00 Total Item: 704,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: DISTRILUZ Modelo: DISTRILUZ

Descrição: INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA

Quantidade: 135 Valor Unit.: 12,65 Total Item: 1.707,75

Item: 12 Unidade: UND Marca: DISTRILUZ Modelo: DISTRILUZ

Descrição: INTERRUPTOR+TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA

Quantidade: 111 Valor Unit.: 15,12 Total Item: 1.678,32

Item: 13 Unidade: UND Marca: DISTRILUZ Modelo: DISTRILUZ

Descrição: JERI CJ SOB INT SIMP 10A 250V BR (2412)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 21,50 Total Item: 2.150,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: DISTRILUZ Modelo: DISTRILUZ

Descrição: JERI CJ SOB TOM 2P+PB 10A 250V BR (1414)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 25,50 Total Item: 2.550,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: DISTRILUZ Modelo: DISTRILUZ

Descrição: TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA

Quantidade: 129 Valor Unit.: 10,75 Total Item: 1.386,75

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 95.863,95**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DISTRILUZ Modelo: DISTRILUZ

Descrição: BASE ADAP PORCELANA E27 P/ E40

Quantidade: 200 Valor Unit.: 17,90 Total Item: 3.580,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: DISTRILUZ Modelo: DISTRILUZ

Descrição: BASE ADAP PORCELANA E40 P/ E27

Quantidade: 200 Valor Unit.: 18,50 Total Item: 3.700,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: DISTRILUZ Modelo: DISTRILUZ

Descrição: BASE DE RELE FOTOCELULA

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 16,90 Total Item: 16.900,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: DISTRILUZ Modelo: DISTRILUZ

Descrição: BOCAL SOQUETE E-27 PENDENTE RABICHO BRANCO 4A/250

Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 450,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: DISTRILUZ Modelo: DISTRILUZ

Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 15 UF/440V

Quantidade: 10 Valor Unit.: 32,00 Total Item: 320,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: DISTRILUZ Modelo: DISTRILUZ

Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 20 UF/440V

Quantidade: 10 Valor Unit.: 44,13 Total Item: 441,30

Item: 7 Unidade: UND Marca: DISTRILUZ Modelo: DISTRILUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 25 UF/440V			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 50,97	Total Item: 764,55	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 30 UF/440V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,50	Total Item: 465,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: FFS RELE FALTA DE FASE MOD.01 MC 220/380VCA 0,5S			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 169,00	Total Item: 3.380,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: RELE FOTOCELULA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 27.000,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: REL RELE DE NIVEL MOD.01-03 MC 220-380VCA			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 189,90	Total Item: 7.216,20	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: RELE MULTI ESCALA TEI MOD.-01-03 MC 24 A 240VCA/VCC			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 4.200,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: RELE NIVEL ALTRONIC			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 189,90	Total Item: 18.990,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: SOQUETE E27 PORCELANA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 900,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: SOQUETE E40 PORCELANA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 3.380,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: SOQUETE PLUS PORCELANA BRANCO 100W			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 934,50	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-2.5-12 (TPP-22-L)			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 19,95	Total Item: 1.735,65	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-4.0-12 (TPP-22-L)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 24,75	Total Item: 371,25	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-6.0-12 (TPP-22-L)			

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Quantidade: 15	Valor Unit.: 31,50	Total Item: 472,50	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-10.0-12 (TPP-22-L)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 44,20	Total Item: 663,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 043	Total: 171.808,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CABO 10 MM ² AZUL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,27	Total Item: 927,00	
Item: 2	Unidade: M	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CABO 10 MM ² VERDE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,27	Total Item: 927,00	
Item: 3	Unidade: M	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CABO 10 MM ² VERMELHO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,27	Total Item: 1.854,00	
Item: 4	Unidade: M	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO CONCÊNTRICO UNIPOLAR ANTI FURTO 06MM			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 19,95	Total Item: 33.915,00	
Item: 5	Unidade: M	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO PRÉ REUNIDO DE 25MM TRIFÁSICO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 26,95	Total Item: 8.085,00	
Item: 6	Unidade: M	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM ² AZUL CLARO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 1.590,00	
Item: 7	Unidade: M	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM ² VERDE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 1.590,00	
Item: 8	Unidade: M	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM ² VERMELHO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 2.650,00	
Item: 9	Unidade: M	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM ² AZUL CLARO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 1.680,00	
Item: 10	Unidade: M	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM ² VERDE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 1.260,00	
Item: 11	Unidade: M	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM ² VERMELHO			

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 2.520,00	
Item: 12	Unidade: M	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0 MM2 AZUL CLARO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 1.980,00	
Item: 13	Unidade: M	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0 MM2 VERMELHO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 1.980,00	
Item: 14	Unidade: M	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CABO NAMBEINAX FLEX HEPR 3X 4,0MM2 1KV			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 21,60	Total Item: 21.600,00	
Item: 15	Unidade: M	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CABO NAMBEINAX FLEX HEPR 3X 6,0MM2 1KV			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 29,95	Total Item: 23.960,00	
Item: 16	Unidade: M	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2 X 1,5 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 6.200,00	
Item: 17	Unidade: M	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2 X 2,5 MM2 PT			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 2.370,00	
Item: 18	Unidade: M	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 1,5 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 10,20	Total Item: 10.200,00	
Item: 19	Unidade: M	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 2,5 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 12.500,00	
Item: 20	Unidade: M	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 4,0 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 22,20	Total Item: 22.200,00	
Item: 21	Unidade: M	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 6,0 MM2 PT			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,60	Total Item: 7.380,00	
Item: 22	Unidade: M	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CORDAO PARALELO 2C 2,5 MM2 BR			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,44	Total Item: 4.440,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 066	Total: 270.541,36
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: ESPETO P/JARDIM LED NOIR MR16 6W VERDE			

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Quantidade: 37	Valor Unit.: 69,90	Total Item: 2.586,30	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: LAMPADA DE LED SOQUETE E-40 200 W			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 51,61	Total Item: 4.128,80	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: LAMPADA HIGH LED TKL 270/4500 50W 6500K E-27			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 47,00	Total Item: 94.000,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: LAMPADA HIGH LED TKL 440/7200 100W 6500K E-40			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 108.000,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: LAMPADA LED TKL 100/1600 17W 6500K E-27			
Quantidade: 91	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 1.774,50	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: LAMPADA LED TKL 60/900 9W 6500K E-27			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 9,45	Total Item: 935,55	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: LAMPADA LED TKL 80 / 12W 6500K			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 12,79	Total Item: 1.266,21	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: LAMPADA LED TUBULAR CPLTUBE T8 9W 900 LM 6500K MVF			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 3.100,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: LAMPADA TUBO LED 40 20,5W 1850LM 6500K			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 6.750,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: LAMPADA LED BULBO 80W E40 BRANCA GAYA 9593			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 48.000,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 043	Total: 491.796,85
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: LUMINARIA LUMIFACIL LED 2 X 20,5 6500K BRANCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 14.500,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: LUMINARIA LUMIFACIL LED 2 X 9,9 6500K BRANCA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 189,00	Total Item: 4.725,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: LUMINARIA OVAL ABERTA PUBLICA LP-200			

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Quantidade: 300	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 22.500,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: LUMINARIA P/ LAMPADA HMI 200W E-27 ABERTA 1"			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 34.500,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 50W SMD			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 181,90	Total Item: 36.380,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 100W SMD			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 269,30	Total Item: 53.860,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 150W SMD			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 373,89	Total Item: 74.778,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 200W COB			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 688,00	Total Item: 137.600,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: LUMINARIA SOBREPOR LINE LED 120 6500K			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 8.250,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: LUMINARIA SOBREPOR LINE LED 60 6500K			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 4.900,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: REATOR VAPOR MERCÚRIO DE 400 WATTS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,19	Total Item: 130,95	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: REATOR VAPOR METÁLICO DE 500 WATTS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,99	Total Item: 559,90	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: REFLETOR DE LED 400 WATTS IP66 PARA CAMPO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 520,00	Total Item: 10.400,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: REFLETOR LED 50W 6500K			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 81,90	Total Item: 5.733,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: REFLETOR LED 100W 6500K			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 162,00	Total Item: 11.340,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 16	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: REFLETOR LED RGB 50W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 169,00		Total Item: 8.450,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: REFLETOR LED RGBW 100W			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 269,00		Total Item: 2.690,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: REFLETOR TR LED 400W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 605,00		Total Item: 60.500,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 071	Total: 205.757,98
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: ALTRI BOMBA PREMIUM 4 ATI-13 0.75V MONO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.499,00		Total Item: 8.994,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: ALTRI BOMBA PREMIUM 4 ATI-17 1.00V MONO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.699,00		Total Item: 10.194,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: ALTRI BOMBA PREMIUM 4 ATI -25 1.50V MONO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.128,00		Total Item: 12.768,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: ALTRI PAINEL AT075CBA3F 0.75CV MONO 220V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,00		Total Item: 1.290,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: ALTRI PAINEL AT100CBA 1.00CV3 F MONO 220V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,00		Total Item: 1.290,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: ALTRI PAINEL AT150CBA3F 1.50CV MONO 220V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,00		Total Item: 1.290,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: FERRARI	Modelo: FERRARI
Descrição: BOIA SUPERIOR E INFERIOR UNIP. 15A 1,5 MT CB-2001			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 42,50		Total Item: 382,50
Item: 8	Unidade: UND	Marca: FERRARI	Modelo: FERRARI
Descrição: BOMBA LEÃO 180MCA/1000 LTS/H 4R3RIA-24-360 2CV 24 ESTAGIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.469,00		Total Item: 6.938,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: FERRARI	Modelo: FERRARI
Descrição: BOMBA LEÃO 4R3RPA/IA-15 360 1CV 15 ESTAGIOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.848,50		Total Item: 5.697,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 10	Unidade: UND	Marca: FERRARI	Modelo: FERRARI
Descrição: BOMBA SUBMERSA 0,75 HP / 4R3RPA / IA - II 360 LEÃO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.255,78		Total Item: 16.278,90
Item: 11	Unidade: UND	Marca: FERRARI	Modelo: FERRARI
Descrição: BOMBA SUBMERSA 1 HP / 4R3RPA / IA - A9 360 LEÃO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.640,77		Total Item: 18.203,85
Item: 12	Unidade: UND	Marca: FERRARI	Modelo: FERRARI
Descrição: BOMBA SUBMERSA 1,5 HP / 4R3RIA - 23 360 LEÃO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.790,25		Total Item: 18.951,25
Item: 13	Unidade: UND	Marca: FERRARI	Modelo: FERRARI
Descrição: BOMBA SUBMERSA 2 HP / 4R3RIA - 30 360 LEÃO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.810,56		Total Item: 11.431,68
Item: 14	Unidade: UND	Marca: FERRARI	Modelo: FERRARI
Descrição: BOMBA SUBM. 3.2-TSR11 1CV 380V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.125,50		Total Item: 15.627,50
Item: 15	Unidade: UND	Marca: FERRARI	Modelo: FERRARI
Descrição: BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 4 POL POTENCIA 1,5 CV			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.925,65		Total Item: 7.851,30
Item: 16	Unidade: UND	Marca: FERRARI	Modelo: FERRARI
Descrição: BOMBEADOR 3.2 TSR 11 S/MOTOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 985,00		Total Item: 9.850,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: FERRARI	Modelo: FERRARI
Descrição: BOMBEADOR 3.2 TSR 15 S/MOTOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 999,00		Total Item: 9.990,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: FERRARI	Modelo: FERRARI
Descrição: BOMBEADOR 3.2 TSR 20 S/MOTOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.459,00		Total Item: 14.590,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: FERRARI	Modelo: FERRARI
Descrição: BOMBEADOR 4BPS3F-11 ESTAGIOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.020,00		Total Item: 4.080,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: FERRARI	Modelo: FERRARI
Descrição: BOMBEADOR 4BPS3F-16 ESTAGIOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.119,00		Total Item: 4.476,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: FERRARI	Modelo: FERRARI
Descrição: BOMBEADOR 4BPS3F-21 ESTAGIOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.259,00		Total Item: 5.036,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: FERRARI	Modelo: FERRARI

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: MOTOBOMBA STD PERIFERICA 1CV ICS-100AB			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 699,00	Total Item: 2.796,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: FERRARI	Modelo: FERRARI
Descrição: MOTOR OM4A 1.5HP 220V 3FIOS MONO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.459,00	Total Item: 5.836,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: FERRARI	Modelo: FERRARI
Descrição: MOTOR OM4A 1HP 220V 3FIOS MONO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.129,00	Total Item: 4.516,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: FERRARI	Modelo: FERRARI
Descrição: MOTOR OM4A 2HP 220V 3FIOS MONO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.850,00	Total Item: 7.400,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 041	Total: 19.855,75
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FERRARI	Modelo: FERRARI
Descrição: CAIXA DE LUZ AMARELA 4 X 2			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 1.550,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: FERRARI	Modelo: FERRARI
Descrição: CAIXA DE LUZ AMARELA 4 X 4			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,20	Total Item: 688,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CHA ECO 06 CHAVE MONO. 220V 1/1,5CV (8-12,5A) MOTOR OMA4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 799,00	Total Item: 3.995,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CHA ECO 06 CHAVE MONO. 220V 2CV (12,5-18A) MOTOR OMA4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 889,00	Total Item: 4.445,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CONTATOR 12A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 219,95	Total Item: 1.099,75	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CONTATOR 16A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 221,00	Total Item: 1.105,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CONTATOR 25A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 225,00	Total Item: 2.700,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CONTATOR 32A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 289,00	Total Item: 2.023,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: CONTATOR 3TS33 220V 50/60HZ 25A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 225,00	Total Item: 2.250,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 076	Total: 32.467,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: DISJUNTOR 010A C 03KA 220V MDW (10076407)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 2.750,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: DISJUNTOR 016A C 03KA 220V MDW (10076415)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 2.750,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: DISJUNTOR 025A C 03KA 220V MDW (100764331)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 2.750,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: DISJUNTOR 032A C 03KA 220V MDW (100764339)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 2.750,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 10A CURVA C 3KA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 900,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 16A CURVA C 3KA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.260,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 20A CURVA C 3KA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 900,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 32A CURVA C 3KA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 900,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 40A CURVA C 3KA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 1.750,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: DISJUNTOR EASY9 3P 32A CURVA C 3KA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 49,50	Total Item: 594,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: DISJUNTOR EASY9 3P 50A CURVA C 3KA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,50	Total Item: 495,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 10A 2P CURVA C			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 858,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 16A 2P CURVA C			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 825,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 25A 2P CURVA C			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 330,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 32A 2P CURVA C			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 330,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: DPS MONOPOLAR 20 KA 220 V			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 199,00		Total Item: 4.975,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: DPS TETRAPOLAR TRIFÁSICO CLASSE II 40 KA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 490,00		Total Item: 7.350,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 031	Total: 4.311,93
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: BARRA DE ATERRAMENTO 12.5MM X 2,40MT			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 49,00		Total Item: 1.813,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CONECTOR ATERRAMENTO TH-12-58			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 9,50		Total Item: 389,50
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CONECTOR TERMOPLASTICO 10MM 30A/600V 12 POLOS			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 10,99		Total Item: 406,63
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: GR. TERRA DUPLO C/PARAF. TIPO U GTDU 3/8" IPS 4-2/0			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 39,60		Total Item: 1.702,80
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 006	Total: 8.748,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: ACESSORIO P/PEDESTAL GD PRETA/AMARELA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,90		Total Item: 1.188,00
Item: 2	Unidade: M	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: ACESSORIO P/PEDESTAL PQ PRETA/AMARELA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,50		Total Item: 660,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: FIT TUBO CONICO P/ SINALIZACAO 50CM PERSONALIZADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 59,00		Total Item: 2.950,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: FIT TUBO CONICO P/ SINALIZACAO 75CM PERSONALIZADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 79,00		Total Item: 3.950,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 022	Total: 165.620,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: ABRACADEIRA ZIN TIPO D C/ CUNHA 3/4			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 980,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: BRACO P/ LUMINARIA PUBLICA 1 METRO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 49,60		Total Item: 29.760,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: BRACO PADRAO RETO LEVE 25,4MM X 0,75MM X 1 MT			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 59,00		Total Item: 47.200,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CANALETA 20X10 C/FITA DUPLA FACE BRANCA			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 12,20		Total Item: 1.866,60
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CORRUGADO LEVE 3/4 25MM C/50MT AMARELO			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 129,00		Total Item: 2.709,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CURVA 90 ELETR PESADO 1 1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 18,60		Total Item: 204,60
Item: 7	Unidade: M	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: FITA DE ACO PERFURADA 19X0,50MM			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 9,80		Total Item: 2.695,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSAO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 59,00		Total Item: 5.900,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: FITA ISOLANTE DE PVC 19MMX20MT			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 3.000,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: LUVA ELETR PESADO 1 1/2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 390,00		Total Item: 19.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 11	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: PARAFUSO MAQUINA M-16 X 300MM (FPQ)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 8.400,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: PARAFUSO PARA POSTE MAQ. M16-250MM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 18,90		Total Item: 11.340,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: PLAFON LED SOBREPOR 25W			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 69,00		Total Item: 5.520,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: PLUGUE FEMEA 2P+T 10A/250V PRETO			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 8,20		Total Item: 451,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: PLUGUE MACHO 2P+T 10A/250V PRETO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,20		Total Item: 410,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: SIST X CANAL C/FIT DUP FACE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 79,16		Total Item: 2.374,80
Item: 17	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 1" X 3MT			
Quantidade: 114	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 3.990,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 1.1/2" X 3MT			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 65,10		Total Item: 3.124,80
Item: 19	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 3/4" X 3MT			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 79,00		Total Item: 16.195,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 049	Total: 48.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CASCATA NATALINO BRANCO FRIO 3MT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 179,00		Total Item: 5.370,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: CASCATA NATALINO BRANCO QUENTE 3MT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 179,00		Total Item: 5.370,00
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: MANGUEIRA DE LED C/100MTS BRANCO FRIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.429,00		Total Item: 14.290,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 4	Unidade: ROLO	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: MANGUEIRA DE LED C/100MTS BRANCO QUENTE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.429,00		Total Item: 14.290,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: PISCA PISCA NATALINO AMARELO C/10M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,90		Total Item: 4.590,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DISTRILUZ	Modelo: DISTRILUZ
Descrição: PISCA PISCA NATALINO BRANCO FRIO C/10M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,90		Total Item: 4.590,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.03.1
Processo Administrativo Nº 2022.02.03.1.
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 07/02/2022 17:03:46

			TOTAL DO PROCESSO: 171.808,00
TOTAL DA PROPOSTA			171.808,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 003	Total: 171.808,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: COPPERCON	Modelo: COPPERCON
Descrição: CABO 10 MM² AZUL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,27	Total Item: 927,00	
Item: 2	Unidade: M	Marca: COPPERCON	Modelo: COPPERCON
Descrição: CABO 10 MM² VERDE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,27	Total Item: 927,00	
Item: 3	Unidade: M	Marca: COPPERCON	Modelo: COPPERCON
Descrição: CABO 10 MM² VERMELHO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,27	Total Item: 1.854,00	
Item: 4	Unidade: M	Marca: CMR	Modelo: CMR
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO CONCÊNTRICO UNIPOLAR ANTI FURTO 06MM			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 19,95	Total Item: 33.915,00	
Item: 5	Unidade: M	Marca: CMR	Modelo: CMR
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO PRÉ REUNIDO DE 25MM TRIFÁSICO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 26,95	Total Item: 8.085,00	
Item: 6	Unidade: M	Marca: COPPERCON	Modelo: COPPERCON
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 AZUL CLARO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 1.590,00	
Item: 7	Unidade: M	Marca: COPPERCON	Modelo: COPPERCON
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 VERDE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 1.590,00	
Item: 8	Unidade: M	Marca: COPPERCON	Modelo: COPPERCON
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 VERMELHO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 2.650,00	
Item: 9	Unidade: M	Marca: COPPERCON	Modelo: COPPERCON
Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 AZUL CLARO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 1.680,00	
Item: 10	Unidade: M	Marca: COPPERCON	Modelo: COPPERCON

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 VERDE

Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,20

Total Item: 1.260,00

Item: 11 Unidade: M Marca: COPPERCON

Modelo: COPPERCON

Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 VERMELHO

Quantidade: 600 Valor Unit.: 4,20

Total Item: 2.520,00

Item: 12 Unidade: M Marca: COPPERCON

Modelo: COPPERCON

Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0 MM2 AZUL CLARO

Quantidade: 300 Valor Unit.: 6,60

Total Item: 1.980,00

Item: 13 Unidade: M Marca: COPPERCON

Modelo: COPPERCON

Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0 MM2 VERMELHO

Quantidade: 300 Valor Unit.: 6,60

Total Item: 1.980,00

Item: 14 Unidade: M Marca: NAMBEI

Modelo: NAMBEI

Descrição: CABO NAMBEINAX FLEX HEPR 3X 4,0MM2 1KV

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 21,60

Total Item: 21.600,00

Item: 15 Unidade: M Marca: NAMBEI

Modelo: NAMBEI

Descrição: CABO NAMBEINAX FLEX HEPR 3X 6,0MM2 1KV

Quantidade: 800 Valor Unit.: 29,95

Total Item: 23.960,00

Item: 16 Unidade: M Marca: COPPERCON

Modelo: COPPERCON

Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2 X 1,5 MM2 PT

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,20

Total Item: 6.200,00

Item: 17 Unidade: M Marca: COPPERCON

Modelo: COPPERCON

Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2 X 2,5 MM2 PT

Quantidade: 300 Valor Unit.: 7,90

Total Item: 2.370,00

Item: 18 Unidade: M Marca: COPPERCON

Modelo: COPPERCON

Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 1,5 MM2 PT

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 10,20

Total Item: 10.200,00

Item: 19 Unidade: M Marca: COPPERCON

Modelo: COPPERCON

Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 2,5 MM2 PT

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 12,50

Total Item: 12.500,00

Item: 20 Unidade: M Marca: COPPERCON

Modelo: COPPERCON

Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 4,0 MM2 PT

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 22,20

Total Item: 22.200,00

Item: 21 Unidade: M Marca: COPPERCON

Modelo: COPPERCON

Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 6,0 MM2 PT

Quantidade: 300 Valor Unit.: 24,60

Total Item: 7.380,00

Item: 22 Unidade: M Marca: COPPERCON

Modelo: COPPERCON

Descrição: CORDAO PARALELO 2C 2,5 MM2 BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Quantidade: 1.000

Valor Unit.: 4,44

Total Item: 4.440,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.03.1
Processo Administrativo Nº 2022.02.03.1.
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 07/02/2022 17:03:46

			TOTAL DO PROCESSO: 171.808,00
TOTAL DA PROPOSTA			171.808,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 029	Total: 171.808,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: COOPERCON	Modelo: COOPERCON
Descrição: CABO 10 MM ² AZUL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,27	Total Item: 927,00	
Item: 2	Unidade: M	Marca: COOPERCON	Modelo: COOPERCON
Descrição: CABO 10 MM ² VERDE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,27	Total Item: 927,00	
Item: 3	Unidade: M	Marca: COOPERCON	Modelo: COOPERCON
Descrição: CABO 10 MM ² VERMELHO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,27	Total Item: 1.854,00	
Item: 4	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO CONCÊNTRICO UNIPOLAR ANTI FURTO 06MM			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 19,95	Total Item: 33.915,00	
Item: 5	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO PRÉ REUNIDO DE 25MM TRIFÁSICO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 26,95	Total Item: 8.085,00	
Item: 6	Unidade: M	Marca: COOPERCON	Modelo: COOPERCON
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM ² AZUL CLARO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 1.590,00	
Item: 7	Unidade: M	Marca: COOPERCON	Modelo: COOPERCON
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM ² VERDE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 1.590,00	
Item: 8	Unidade: M	Marca: COOPERCON	Modelo: COOPERCON
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM ² VERMELHO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 2.650,00	
Item: 9	Unidade: M	Marca: COOPERCON	Modelo: COOPERCON
Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM ² AZUL CLARO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 1.680,00	
Item: 10	Unidade: M	Marca: COOPERCON	Modelo: COOPERCON

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 VERDE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 1.260,00	
Item: 11	Unidade: M	Marca: COOPERCON	Modelo: COOPERCON
Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 VERMELHO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 2.520,00	
Item: 12	Unidade: M	Marca: COOPERCON	Modelo: COOPERCON
Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0 MM2 AZUL CLARO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 1.980,00	
Item: 13	Unidade: M	Marca: COOPERCON	Modelo: COOPERCON
Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0 MM2 VERMELHO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 1.980,00	
Item: 14	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo: SIL
Descrição: CABO NAMBEINAX FLEX HEPR 3X 4,0MM2 1KV			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 21,60	Total Item: 21.600,00	
Item: 15	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo: SIL
Descrição: CABO NAMBEINAX FLEX HEPR 3X 6,0MM2 1KV			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 29,95	Total Item: 23.960,00	
Item: 16	Unidade: M	Marca: COOPERCON	Modelo: COOPERCON
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2 X 1,5 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 6.200,00	
Item: 17	Unidade: M	Marca: COOPERCON	Modelo: COOPERCON
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2 X 2,5 MM2 PT			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 2.370,00	
Item: 18	Unidade: M	Marca: COOPERCON	Modelo: COOPERCON
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 1,5 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 10,20	Total Item: 10.200,00	
Item: 19	Unidade: M	Marca: COOPERCON	Modelo: COOPERCON
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 2,5 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 12.500,00	
Item: 20	Unidade: M	Marca: COOPERCON	Modelo: COOPERCON
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 4,0 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 22,20	Total Item: 22.200,00	
Item: 21	Unidade: M	Marca: COOPERCON	Modelo: COOPERCON
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 6,0 MM2 PT			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,60	Total Item: 7.380,00	
Item: 22	Unidade: M	Marca: COOPERCON	Modelo: COOPERCON
Descrição: CORDAO PARALELO 2C 2,5 MM2 BR			

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Quantidade: 1.000

Valor Unit: 4,44

Total Item: 4.440,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.03.1
 Processo Administrativo Nº 2022.02.03.1.
 Tipo: AQUISIÇÃO
 PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
 Data de Publicação: 07/02/2022 17:03:46

TOTAL DA PROPOSTA				TOTAL DO PROCESSO: 1.545.173,34
LOTE 1				1.545.173,34
Quant.: 1		Num: 064		Total: 29.901,72
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI	
Descrição: 2 INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA				
Quantidade: 79		Valor Unit.: 14,70		Total Item: 1.161,30
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI	
Descrição: 2 INTERRUPTOR+TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA				
Quantidade: 130		Valor Unit.: 21,37		Total Item: 2.778,10
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI	
Descrição: 2 TOMADAS MDL 10A 4X2 CANOA				
Quantidade: 82		Valor Unit.: 16,05		Total Item: 1.316,10
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI	
Descrição: 3 INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 18,30		Total Item: 1.464,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI	
Descrição: CAIXA C/ 1 INTERRUPTOR SIMPLES				
Quantidade: 44		Valor Unit.: 23,20		Total Item: 1.020,80
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI	
Descrição: CAIXA C/ 1 TOMADA NBR 10A 250V				
Quantidade: 52		Valor Unit.: 29,90		Total Item: 1.554,80
Item: 7	Unidade: UND	Marca: STRAHL	Modelo: STRAHL	
Descrição: CAIXA MEDIDOR MONOF CMD1 N1 BR COELCE				
Quantidade: 33		Valor Unit.: 97,50		Total Item: 3.217,50
Item: 8	Unidade: UND	Marca: STRAHL	Modelo: STRAHL	
Descrição: CAIXA MEDIDOR TRIF. CMD3 N2 BR COELCE				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 341,80		Total Item: 5.127,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: GAYA	Modelo: GAYA	
Descrição: DIMMERS ROTATIVO 4X2 BRANCO 220V/300W				
Quantidade: 42		Valor Unit.: 49,65		Total Item: 2.085,30
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

ASSARÉ-CE

Descrição: INTERRUPTOR + TOMADA 10A SOBREPOR JERI			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 16,00		Total Item: 704,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 12,65		Total Item: 1.707,75
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR+TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 111	Valor Unit.: 15,12		Total Item: 1.678,32
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: JERI CJ SOB INT SIMP 10A 250V BR (2412)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,50		Total Item: 2.150,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: JERI CJ SOB TOM 2P+PB 10A 250V BR (1414)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,50		Total Item: 2.550,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 10,75		Total Item: 1.386,75
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 025	Total: 95.863,95
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DECOLUX	Modelo: DECOLUX
Descrição: BASE ADAP PORCELANA E27 P/ E40			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,90		Total Item: 3.580,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DECOLUX	Modelo: DECOLUX
Descrição: BASE ADAP PORCELANA E40 P/ E27			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,50		Total Item: 3.700,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: INCOMELE	Modelo: INCOMELE
Descrição: BASE DE RELE FOTOCELULA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 16,90		Total Item: 16.900,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: BOCAL SOQUETE E-27 PENDENTE RABICHO BRANCO 4A/250			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 450,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 15 UF/440V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,00		Total Item: 320,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 20 UF/440V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 44,13		Total Item: 441,30
Item: 7	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 25 UF/440V			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 50,97	Total Item: 764,55	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 30 UF/440V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,50	Total Item: 465,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: FFS RELE FALTA DE FASE MOD.01 MC 220/380VCA 0,5S			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 169,00	Total Item: 3.380,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MAPRETRONIC	Modelo: MAPRETRONIC
Descrição: RELE FOTOCELULA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 27.000,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: REL RELE DE NIVEL MOD.01-03 MC 220-380VCA			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 189,90	Total Item: 7.216,20	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: RELE MULTI ESCALA TEI MOD.-01-03 MC 24 A 240VCA/VCC			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 4.200,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: RELE NIVEL ALTRONIC			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 189,90	Total Item: 18.990,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: EMBULED	Modelo: EMBULED
Descrição: SOQUETE E27 PORCELANA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 900,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: EMBULED	Modelo: EMBULED
Descrição: SOQUETE E40 PORCELANA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 3.380,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: DECOLUX	Modelo: DECOLUX
Descrição: SOQUETE PLUS PORCELANA BRANCO 100W			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 934,50	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-2.5-12 (TPP-22-L)			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 19,95	Total Item: 1.735,65	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-4.0-12 (TPP-22-L)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 24,75	Total Item: 371,25	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-6.0-12 (TPP-22-L)			

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Quantidade: 15	Valor Unit.: 31,50	Total Item: 472,50	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-10.0-12 (TPP-22-L)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 44,20	Total Item: 663,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 040	Total: 171.808,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: CONDUELETRO	Modelo: CONDUELETRO
Descrição: CABO 10 MM² AZUL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,27	Total Item: 927,00	
Item: 2	Unidade: M	Marca: CONDUELETRO	Modelo: CONDUELETRO
Descrição: CABO 10 MM² VERDE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,27	Total Item: 927,00	
Item: 3	Unidade: M	Marca: CONDUELETRO	Modelo: CONDUELETRO
Descrição: CABO 10 MM² VERMELHO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,27	Total Item: 1.854,00	
Item: 4	Unidade: M	Marca: STE	Modelo: STE
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO CONCÊNTRICO UNIPOLAR ANTI FURTO 06MM			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 19,95	Total Item: 33.915,00	
Item: 5	Unidade: M	Marca: STE	Modelo: STE
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO PRÉ REUNIDO DE 25MM TRIFÁSICO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 26,95	Total Item: 8.085,00	
Item: 6	Unidade: M	Marca: CONDUELETRO	Modelo: CONDUELETRO
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 AZUL CLARO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 1.590,00	
Item: 7	Unidade: M	Marca: CONDUELETRO	Modelo: CONDUELETRO
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 VERDE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 1.590,00	
Item: 8	Unidade: M	Marca: CONDUELETRO	Modelo: CONDUELETRO
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 VERMELHO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 2.650,00	
Item: 9	Unidade: M	Marca: CONDUELETRO	Modelo: CONDUELETRO
Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 AZUL CLARO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 1.680,00	
Item: 10	Unidade: M	Marca: CONDUELETRO	Modelo: CONDUELETRO
Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 VERDE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 1.260,00	
Item: 11	Unidade: M	Marca: CONDUELETRO	Modelo: CONDUELETRO
Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 VERMELHO			

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 2.520,00	
Item: 12	Unidade: M	Marca: CONDUELETRO	Modelo: CONDUELETRO
Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0 MM2 AZUL CLARO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 1.980,00	
Item: 13	Unidade: M	Marca: CONDUELETRO	Modelo: CONDUELETRO
Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0 MM2 VERMELHO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 1.980,00	
Item: 14	Unidade: M	Marca: COPPERCABOS	Modelo: COPPERCABOS
Descrição: CABO NAMBEINAX FLEX HEPR 3X 4,0MM2 1KV			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 21,60	Total Item: 21.600,00	
Item: 15	Unidade: M	Marca: COPPERCABOS	Modelo: COPPERCABOS
Descrição: CABO NAMBEINAX FLEX HEPR 3X 6,0MM2 1KV			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 29,95	Total Item: 23.960,00	
Item: 16	Unidade: M	Marca: COPPERCABOS	Modelo: COPPERCABOS
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2 X 1,5 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 6.200,00	
Item: 17	Unidade: M	Marca: COPPERCABOS	Modelo: COPPERCABOS
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2 X 2,5 MM2 PT			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 2.370,00	
Item: 18	Unidade: M	Marca: COPPERCABOS	Modelo: COPPERCABOS
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 1,5 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 10,20	Total Item: 10.200,00	
Item: 19	Unidade: M	Marca: COPPERCABOS	Modelo: COPPERCABOS
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 2,5 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 12.500,00	
Item: 20	Unidade: M	Marca: COPPERCABOS	Modelo: COPPERCABOS
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 4,0 MM2 PT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 22,20	Total Item: 22.200,00	
Item: 21	Unidade: M	Marca: COPPERCABOS	Modelo: COPPERCABOS
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 6,0 MM2 PT			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,60	Total Item: 7.380,00	
Item: 22	Unidade: M	Marca: CONDUELETRO	Modelo: CONDUELETRO
Descrição: CORDAO PARALELO 2C 2,5 MM2 BR			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,44	Total Item: 4.440,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 054	Total: 270.541,36
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EMBULED	Modelo: EMBULED
Descrição: ESPETO P/JARDIM LED NOIR MR16 6W VERDE			

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Quantidade: 37	Valor Unit.: 69,90	Total Item: 2.586,30	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: EMBULED	Modelo: EMBULED
Descrição: LAMPADA DE LED SOQUETE E-40 200 W			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 51,61	Total Item: 4.128,80	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: EMBULED	Modelo: EMBULED
Descrição: LAMPADA HIGH LED TKL 270/4500 50W 6500K E-27			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 47,00	Total Item: 94.000,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: EMBULED	Modelo: EMBULED
Descrição: LAMPADA HIGH LED TKL 440/7200 100W 6500K E-40			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 108.000,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: EMBULED	Modelo: EMBULED
Descrição: LAMPADA LED TKL 100/1600 17W 6500K E-27			
Quantidade: 91	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 1.774,50	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: EMBULED	Modelo: EMBULED
Descrição: LAMPADA LED TKL 60/900 9W 6500K E-27			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 9,45	Total Item: 935,55	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: EMBULED	Modelo: EMBULED
Descrição: LAMPADA LED TKL 80 / 12W 6500K			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 12,79	Total Item: 1.266,21	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: LAMPADA LED TUBULAR CPLTUBE T8 9W 900 LM 6500K MVF			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 3.100,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: LAMPADA TUBO LED 40 20,5W 1850LM 6500K			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 6.750,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: CTB	Modelo: CTB
Descrição: LAMPADA LED BULBO 80W E40 BRANCA GAYA 9593			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 48.000,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 098	Total: 491.796,85
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SKYLUX	Modelo: SKYLUX
Descrição: LUMINARIA LUMIFACIL LED 2 X 20,5 6500K BRANCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 14.500,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SKYLUX	Modelo: SKYLUX
Descrição: LUMINARIA LUMIFACIL LED 2 X 9,9 6500K BRANCA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 189,00	Total Item: 4.725,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TX	Modelo: TX
Descrição: LUMINARIA OVAL ABERTA PUBLICA LP-200			

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Quantidade: 300	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 22.500,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TX	Modelo: TX
Descrição: LUMINARIA P/ LAMPADA HMI 200W E-27 ABERTA 1"			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 34.500,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: BRISA LED	Modelo: BRISA LED
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 50W SMD			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 181,90	Total Item: 36.380,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BRISA LED	Modelo: BRISA LED
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 100W SMD			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 269,30	Total Item: 53.860,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BRISA LED	Modelo: BRISA LED
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 150W SMD			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 373,89	Total Item: 74.778,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: BRISA LED	Modelo: BRISA LED
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 200W COB			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 688,00	Total Item: 137.600,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: YNAITE	Modelo: YNAITE
Descrição: LUMINARIA SOBREPOR LINE LED 120 6500K			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 8.250,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: YNAITE	Modelo: YNAITE
Descrição: LUMINARIA SOBREPOR LINE LED 60 6500K			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 4.900,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: KING	Modelo: KING
Descrição: REATOR VAPOR MERCÚRIO DE 400 WATTS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,19	Total Item: 130,95	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: KING	Modelo: KING
Descrição: REATOR VAPOR METÁLICO DE 500 WATTS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,99	Total Item: 559,90	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: BRISA LED	Modelo: BRISA LED
Descrição: REFLETOR DE LED 400 WATTS IP66 PARA CAMPO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 520,00	Total Item: 10.400,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: EMBULED	Modelo: EMBULED
Descrição: REFLETOR LED 50W 6500K			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 81,90	Total Item: 5.733,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: EMBULED	Modelo: EMBULED
Descrição: REFLETOR LED 100W 6500K			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 162,00	Total Item: 11.340,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

Item: 16	Unidade: UND	Marca: EMBULED	Modelo: EMBULED
Descrição: REFLETOR LED RGB 50W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 169,00		Total Item: 8.450,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: EMBULED	Modelo: EMBULED
Descrição: REFLETOR LED RGBW 100W			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 269,00		Total Item: 2.690,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: EMBULED	Modelo: EMBULED
Descrição: REFLETOR TR LED 400W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 605,00		Total Item: 60.500,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 073	Total: 205.757,98
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: ALTRI BOMBA PREMIUM 4 ATI-13 0.75V MONO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.499,00		Total Item: 8.994,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: ALTRI BOMBA PREMIUM 4 ATI-17 1.00V MONO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.699,00		Total Item: 10.194,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: ALTRI BOMBA PREMIUM 4 ATI -25 1.50V MONO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.128,00		Total Item: 12.768,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: ALTRI PAINEL AT075CBA3F 0.75CV MONO 220V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,00		Total Item: 1.290,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: ALTRI PAINEL AT100CBA 1.00CV3 F MONO 220V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,00		Total Item: 1.290,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: ALTRI PAINEL AT150CBA3F 1.50CV MONO 220V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,00		Total Item: 1.290,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: BOIA SUPERIOR E INFERIOR UNIP. 15A 1,5 MT CB-2001			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 42,50		Total Item: 382,50
Item: 8	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: BOMBA LEÃO 180MCA/1000 LTS/H 4R3RIA-24-360 2CV 24 ESTAGIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.469,00		Total Item: 6.938,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: BOMBA LEÃO 4R3RPA/IA-15 360 1CV 15 ESTAGIOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.848,50		Total Item: 5.697,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 10	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: BOMBA SUBMERSA 0,75 HP / 4R3RPA / IA - II 360 LEÃO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.255,78		Total Item: 16.278,90
Item: 11	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: BOMBA SUBMERSA 1 HP / 4R3RPA / IA - A9 360 LEÃO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.640,77		Total Item: 18.203,85
Item: 12	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: BOMBA SUBMERSA 1,5 HP / 4R3RIA - 23 360 LEÃO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.790,25		Total Item: 18.951,25
Item: 13	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: BOMBA SUBMERSA 2 HP / 4R3RIA - 30 360 LEÃO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.810,56		Total Item: 11.431,68
Item: 14	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: BOMBA SUBM. 3.2-TSR11 1CV 380V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.125,50		Total Item: 15.627,50
Item: 15	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 4 POL POTENCIA 1,5 CV			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.925,65		Total Item: 7.851,30
Item: 16	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: BOMBEADOR 3.2 TSR 11 S/MOTOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 985,00		Total Item: 9.850,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: BOMBEADOR 3.2 TSR 15 S/MOTOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 999,00		Total Item: 9.990,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: BOMBEADOR 3.2 TSR 20 S/MOTOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.459,00		Total Item: 14.590,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: BOMBEADOR 4BPS3F-11 ESTAGIOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.020,00		Total Item: 4.080,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: BOMBEADOR 4BPS3F-16 ESTAGIOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.119,00		Total Item: 4.476,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: BOMBEADOR 4BPS3F-21 ESTAGIOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.259,00		Total Item: 5.036,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: THEBE	Modelo: THEBE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: MOTOBOMBA STD PERIFERICA 1CV ICS-100AB			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 699,00		Total Item: 2.796,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: THEBE	Modelo: THEBE
Descrição: MOTOR OM4A 1.5HP 220V 3FIOS MONO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.459,00		Total Item: 5.836,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: THEBE	Modelo: THEBE
Descrição: MOTOR OM4A 1HP 220V 3FIOS MONO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.129,00		Total Item: 4.516,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: THEBE	Modelo: THEBE
Descrição: MOTOR OM4A 2HP 220V 3FIOS MONO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.850,00		Total Item: 7.400,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 068	Total: 19.855,75
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: CAIXA DE LUZ AMARELA 4 X 2			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,50		Total Item: 1.550,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: CAIXA DE LUZ AMARELA 4 X 4			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,20		Total Item: 688,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: CHA ECO 06 CHAVE MONO. 220V 1/1,5CV (8-12,5A) MOTOR OMA4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 799,00		Total Item: 3.995,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: CHA ECO 06 CHAVE MONO. 220V 2CV (12,5-18A) MOTOR OMA4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 889,00		Total Item: 4.445,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: CONTATOR 12A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 219,95		Total Item: 1.099,75
Item: 6	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: CONTATOR 16A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 221,00		Total Item: 1.105,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: CONTATOR 25A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 225,00		Total Item: 2.700,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: CONTATOR 32A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 289,00		Total Item: 2.023,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: CONTATOR 3TS33 220V 50/60HZ 25A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 225,00		Total Item: 2.250,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 070	Total: 32.467,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: DISJUNTOR 010A C 03KA 220V MDW (10076407)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 2.750,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: DISJUNTOR 016A C 03KA 220V MDW (10076415)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 2.750,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: DISJUNTOR 025A C 03KA 220V MDW (100764331)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 2.750,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: DISJUNTOR 032A C 03KA 220V MDW (100764339)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 2.750,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 10A CURVA C 3KA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 900,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 16A CURVA C 3KA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 1.260,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 20A CURVA C 3KA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 900,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 32A CURVA C 3KA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 900,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 40A CURVA C 3KA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 1.750,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: DISJUNTOR EASY9 3P 32A CURVA C 3KA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 49,50		Total Item: 594,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: DISJUNTOR EASY9 3P 50A CURVA C 3KA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,50		Total Item: 495,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 10A 2P CURVA C			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 858,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 16A 2P CURVA C			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 825,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 25A 2P CURVA C			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 330,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 32A 2P CURVA C			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 330,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: CLANPER	Modelo: CLANPER
Descrição: DPS MONOPOLAR 20 KA 220 V			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 199,00		Total Item: 4.975,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: CLANPER	Modelo: CLANPER
Descrição: DPS TETRAPOLAR TRIFÁSICO CLASSE II 40 KA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 490,00		Total Item: 7.350,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 004	Total: 4.311,93
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: BARRA DE ATERRAMENTO 12.5MM X 2,40MT			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 49,00		Total Item: 1.813,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: CONECTOR ATERRAMENTO TH-12-58			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 9,50		Total Item: 389,50
Item: 3	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: CONECTOR TERMOPLASTICO 10MM 30A/600V 12 POLOS			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 10,99		Total Item: 406,63
Item: 4	Unidade: UND	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: GR. TERRA DUPLO C/PARAF.TIPO U GTDU 3/8" IPS 4-2/0			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 39,60		Total Item: 1.702,80
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 045	Total: 8.748,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: ACESSORIO P/PEDESTAL GD PRETA/AMARELA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,90		Total Item: 1.188,00
Item: 2	Unidade: M	Marca: JNG	Modelo: JNG
Descrição: ACESSORIO P/PEDESTAL PQ PRETA/AMARELA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,50		Total Item: 660,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: TX	Modelo: TX
Descrição: FIT TUBO CONICO P/ SINALIZACAO 50CM PERSONALIZADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 59,00		Total Item: 2.950,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TX	Modelo: TX
Descrição: FIT TUBO CONICO P/ SINALIZACAO 75CM PERSONALIZADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 79,00		Total Item: 3.950,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 029	Total: 165.620,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Inca	Modelo: Inca
Descrição: ABRACADEIRA ZIN TIPO D C/ CUNHA 3/4			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 980,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TX	Modelo: TX
Descrição: BRACO P/ LUMINARIA PUBLICA 1 METRO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 49,60		Total Item: 29.760,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TX	Modelo: TX
Descrição: BRACO PADRAO RETO LEVE 25,4MM X 0,75MM X 1 MT			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 59,00		Total Item: 47.200,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: CANALETA 20X10 C/FITA DUPLA FACE BRANCA			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 12,20		Total Item: 1.866,60
Item: 5	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CORRUGADO LEVE 3/4 25MM C/50MT AMARELO			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 129,00		Total Item: 2.709,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CURVA 90 ELETR PESADO 1 1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 18,60		Total Item: 204,60
Item: 7	Unidade: M	Marca: Fechometal	Modelo: Fechometal
Descrição: FITA DE ACO PERFURADA 19X0,50MM			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 9,80		Total Item: 2.695,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: DNI	Modelo: DNI
Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSAO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 59,00		Total Item: 5.900,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DNI	Modelo: DNI
Descrição: FITA ISOLANTE DE PVC 19MMX20MT			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 3.000,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA ELETR PESADO 1 1/2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 390,00		Total Item: 19.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 11	Unidade: UND	Marca: ROMAGNOLE	Modelo: ROMAGNOLE
Descrição: PARAFUSO MAQUINA M-16 X 300MM (FPQ)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 8.400,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ROMAGNOLE	Modelo: ROMAGNOLE
Descrição: PARAFUSO PARA POSTE MAQ. M16-250MM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 18,90	Total Item: 11.340,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: EMBULED	Modelo: EMBULED
Descrição: PLAFON LED SOBREPOR 25W			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 5.520,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: PLUGUE FEMEA 2P+T 10A/250V PRETO			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 8,20	Total Item: 451,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: PLUGUE MACHO 2P+T 10A/250V PRETO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,20	Total Item: 410,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: DNI	Modelo: DNI
Descrição: SIST X CANAL C/FIT DUP FACE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 79,16	Total Item: 2.374,80	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 1" X 3MT			
Quantidade: 114	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 3.990,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 1.1/2" X 3MT			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 65,10	Total Item: 3.124,80	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 3/4" X 3MT			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 79,00	Total Item: 16.195,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 027	Total: 48.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WESTFILD	Modelo: WESTFILD
Descrição: CASCATA NATALINO BRANCO FRIO 3MT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 179,00	Total Item: 5.370,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: WESTFILD	Modelo: WESTFILD
Descrição: CASCATA NATALINO BRANCO QUENTE 3MT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 179,00	Total Item: 5.370,00	
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: WESTFILD	Modelo: WESTFILD
Descrição: MANGUEIRA DE LED C/100MTS BRANCO FRIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.429,00	Total Item: 14.290,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 4	Unidade: ROLO	Marca: WESTFILD	Modelo: WESTFILD
Descrição: MANGUEIRA DE LED C/100MTS BRANCO QUENTE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.429,00	Total Item: 14.290,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: WESTFILD	Modelo: WESTFILD
Descrição: PISCA PISCA NATALINO AMARELO C/10M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,90	Total Item: 4.590,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: WESTFILD	Modelo: WESTFILD
Descrição: PISCA PISCA NATALINO BRANCO FRIO C/10M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,90	Total Item: 4.590,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.03.1
 Processo Administrativo Nº 2022.02.03.1.
 Tipo: AQUISIÇÃO
 PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
 Data de Publicação: 07/02/2022 17:03:46

				TOTAL DO PROCESSO: 1.545.173,34
TOTAL DA PROPOSTA				1.545.173,34
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 086		Total: 29.901,72
Item: 1	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:	
Descrição: 2 INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA				
Quantidade: 79	Valor Unit.: 14,70		Total Item: 1.161,30	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:	
Descrição: 2 INTERRUPTOR+TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 21,37		Total Item: 2.778,10	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:	
Descrição: 2 TOMADAS MDL 10A 4X2 CANOA				
Quantidade: 82	Valor Unit.: 16,05		Total Item: 1.316,10	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:	
Descrição: 3 INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 18,30		Total Item: 1.464,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:	
Descrição: CAIXA C/ 1 INTERRUPTOR SIMPLES				
Quantidade: 44	Valor Unit.: 23,20		Total Item: 1.020,80	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:	
Descrição: CAIXA C/ 1 TOMADA NBR 10A 250V				
Quantidade: 52	Valor Unit.: 29,90		Total Item: 1.554,80	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:	
Descrição: CAIXA MEDIDOR MONOF CMD1 N1 BR COELCE				
Quantidade: 33	Valor Unit.: 97,50		Total Item: 3.217,50	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:	
Descrição: CAIXA MEDIDOR TRIF. CMD3 N2 BR COELCE				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 341,80		Total Item: 5.127,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:	
Descrição: DIMMERS ROTATIVO 4X2 BRANCO 220V/300W				
Quantidade: 42	Valor Unit.: 49,65		Total Item: 2.085,30	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: INTERRUPTOR + TOMADA 10A SOBREPOR JERI			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 704,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 12,65	Total Item: 1.707,75	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR+TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 111	Valor Unit.: 15,12	Total Item: 1.678,32	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: JERI CJ SOB INT SIMP 10A 250V BR (2412)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,50	Total Item: 2.150,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: JERI CJ SOB TOM 2P+PB 10A 250V BR (1414)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 2.550,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: TOMADA MDL 10A 4X2 CANOA			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 10,75	Total Item: 1.386,75	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 050	Total: 95.863,95
Item: 1	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: BASE ADAP PORCELANA E27 P/ E40			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,90	Total Item: 3.580,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: BASE ADAP PORCELANA E40 P/ E27			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,50	Total Item: 3.700,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: BASE DE RELE FOTOCELULA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 16.900,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: BOCAL SOQUETE E-27 PENDENTE RABICHO BRANCO 4A/250			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 450,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 15 UF/440V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 320,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 20 UF/440V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 44,13	Total Item: 441,30	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 25 UF/440V			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 50,97	Total Item: 764,55	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 30 UF/440V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,50	Total Item: 465,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: FFS RELE FALTA DE FASE MOD.01 MC 220/380VCA 0,5S			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 169,00	Total Item: 3.380,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: RELE FOTOCELULA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 27.000,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: REL RELE DE NIVEL MOD.01-03 MC 220-380VCA			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 189,90	Total Item: 7.216,20	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: RELE MULTI ESCALA TEI MOD.-01-03 MC 24 A 240VCA/VCC			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 4.200,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: RELE NIVEL ALTRONIC			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 189,90	Total Item: 18.990,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: SOQUETE E27 PORCELANA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 900,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: SOQUETE E40 PORCELANA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 3.380,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: SOQUETE PLUS PORCELANA BRANCO 100W			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 934,50	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-2.5-12 (TPP-22-L)			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 19,95	Total Item: 1.735,65	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-4.0-12 (TPP-22-L)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 24,75	Total Item: 371,25	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-6.0-12 (TPP-22-L)			

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Quantidade: 15	Valor Unit.: 31,50			Total Item: 472,50
Item: 20	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:	
Descrição: TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO TPP-10.0-12 (TPP-22-L)				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 44,20			Total Item: 663,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 048	Total: 171.808,00	
Item: 1	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO 10 MM² AZUL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,27			Total Item: 927,00
Item: 2	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO 10 MM² VERDE				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,27			Total Item: 927,00
Item: 3	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO 10 MM² VERMELHO				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,27			Total Item: 1.854,00
Item: 4	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO CONCÊNTRICO UNIPOLAR ANTI FURTO 06MM				
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 19,95			Total Item: 33.915,00
Item: 5	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO PRÉ REUNIDO DE 25MM TRIFÁSICO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 26,95			Total Item: 8.085,00
Item: 6	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 AZUL CLARO				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,65			Total Item: 1.590,00
Item: 7	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 VERDE				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,65			Total Item: 1.590,00
Item: 8	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 VERMELHO				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,65			Total Item: 2.650,00
Item: 9	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 AZUL CLARO				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 1.680,00
Item: 10	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 VERDE				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 1.260,00
Item: 11	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 VERMELHO				

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Fls. 000284

Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 2.520,00
Item: 12	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0 MM2 AZUL CLARO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,60			Total Item: 1.980,00
Item: 13	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0 MM2 VERMELHO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,60			Total Item: 1.980,00
Item: 14	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO NAMBEINAX FLEX HEPR 3X 4,0MM2 1KV				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 21,60			Total Item: 21.600,00
Item: 15	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO NAMBEINAX FLEX HEPR 3X 6,0MM2 1KV				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 29,95			Total Item: 23.960,00
Item: 16	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2 X 1,5 MM2 PT				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,20			Total Item: 6.200,00
Item: 17	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2 X 2,5 MM2 PT				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,90			Total Item: 2.370,00
Item: 18	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 1,5 MM2 PT				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 10,20			Total Item: 10.200,00
Item: 19	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 2,5 MM2 PT				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 12.500,00
Item: 20	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 4,0 MM2 PT				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 22,20			Total Item: 22.200,00
Item: 21	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3 X 6,0 MM2 PT				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,60			Total Item: 7.380,00
Item: 22	Unidade: M	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CORDAO PARALELO 2C 2,5 MM2 BR				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,44			Total Item: 4.440,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 033	Total: 270.541,36	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECOFORCE	Modelo:	
Descrição: ESPETO P/JARDIM LED NOIR MR16 6W VERDE				

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Quantidade: 37	Valor Unit.: 69,90	Total Item: 2.586,30
Item: 2	Unidade: UND	Marca: AVANT
Descrição: LAMPADA DE LED SOQUETE E-40 200 W		
Quantidade: 80	Valor Unit.: 51,61	Total Item: 4.128,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: AVANT
Descrição: LAMPADA HIGH LED TKL 270/4500 50W 6500K E-27		
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 47,00	Total Item: 94.000,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: AVANT
Descrição: LAMPADA HIGH LED TKL 440/7200 100W 6500K E-40		
Quantidade: 600	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 108.000,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: AVANT
Descrição: LAMPADA LED TKL 100/1600 17W 6500K E-27		
Quantidade: 91	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 1.774,50
Item: 6	Unidade: UND	Marca: AVANT
Descrição: LAMPADA LED TKL 60/900 9W 6500K E-27		
Quantidade: 99	Valor Unit.: 9,45	Total Item: 935,55
Item: 7	Unidade: UND	Marca: AVANT
Descrição: LAMPADA LED TKL 80 / 12W 6500K		
Quantidade: 99	Valor Unit.: 12,79	Total Item: 1.266,21
Item: 8	Unidade: UND	Marca: AVANT
Descrição: LAMPADA LED TUBULAR CPLTUBE T8 9W 900 LM 6500K MVF		
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 3.100,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: AVANT
Descrição: LAMPADA TUBO LED 40 20,5W 1850LM 6500K		
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 6.750,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: AVANT
Descrição: LAMPADA LED BULBO 80W E40 BRANCA GAYA 9593		
Quantidade: 300	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 48.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 035
Total: 491.796,85		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AVANT
Descrição: LUMINARIA LUMIFACIL LED 2 X 20,5 6500K BRANCA		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 14.500,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: AVANT
Descrição: LUMINARIA LUMIFACIL LED 2 X 9,9 6500K BRANCA		
Quantidade: 25	Valor Unit.: 189,00	Total Item: 4.725,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: AVANT
Descrição: LUMINARIA OVAL ABERTA PUBLICA LP-200		

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Quantidade: 300	Valor Unit.: 75,00			Total Item: 22.500,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LUMINARIA P/ LAMPADA HMI 200W E-27 ABERTA 1"				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 69,00			Total Item: 34.500,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 50W SMD				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 181,90			Total Item: 36.380,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 100W SMD				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 269,30			Total Item: 53.860,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 150W SMD				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 373,89			Total Item: 74.778,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 200W COB				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 688,00			Total Item: 137.600,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LUMINARIA SOBREPOR LINE LED 120 6500K				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 8.250,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LUMINARIA SOBREPOR LINE LED 60 6500K				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 49,00			Total Item: 4.900,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:	
Descrição: REATOR VAPOR MERCÚRIO DE 400 WATTS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,19			Total Item: 130,95
Item: 12	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:	
Descrição: REATOR VAPOR METÁLICO DE 500 WATTS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,99			Total Item: 559,90
Item: 13	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: REFLETOR DE LED 400 WATTS IP66 PARA CAMPO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 520,00			Total Item: 10.400,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: REFLETOR LED 50W 6500K				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 81,90			Total Item: 5.733,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: REFLETOR LED 100W 6500K				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 162,00			Total Item: 11.340,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

ASSARÉ-CE

Item: 16	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED RGB 50W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 169,00		Total Item: 8.450,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED RGBW 100W			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 269,00		Total Item: 2.690,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: REFLETOR TR LED 400W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 605,00		Total Item: 60.500,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 058	Total: 205.757,98
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELETROPLAS	Modelo:
Descrição: ALTRI BOMBA PREMIUM 4 ATI-13 0.75V MONO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.499,00		Total Item: 8.994,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ELETROPLAS	Modelo:
Descrição: ALTRI BOMBA PREMIUM 4 ATI-17 1.00V MONO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.699,00		Total Item: 10.194,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ELETROPLAS	Modelo:
Descrição: ALTRI BOMBA PREMIUM 4 ATI -25 1.50V MONO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.128,00		Total Item: 12.768,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ELETROPLAS	Modelo:
Descrição: ALTRI PAINEL AT075CBA3F 0.75CV MONO 220V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,00		Total Item: 1.290,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ELETROPLAS	Modelo:
Descrição: ALTRI PAINEL AT100CBA 1.00CV3 F MONO 220V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,00		Total Item: 1.290,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ELETROPLAS	Modelo:
Descrição: ALTRI PAINEL AT150CBA3F 1.50CV MONO 220V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,00		Total Item: 1.290,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ELETROPLAS	Modelo:
Descrição: BOIA SUPERIOR E INFERIOR UNIP. 15A 1,5 MT CB-2001			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 42,50		Total Item: 382,50
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ELETROPLAS	Modelo:
Descrição: BOMBA LEÃO 180MCA/1000 LTS/H 4R3RIA-24-360 2CV 24 ESTAGIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.469,00		Total Item: 6.938,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ELETROPLAS	Modelo:
Descrição: BOMBA LEÃO 4R3RPA/IA-15 360 1CV 15 ESTAGIOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.848,50		Total Item: 5.697,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 10	Unidade: UND	Marca: ELETROPLAS	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA 0,75 HP / 4R3RPA / IA - II 360 LEÃO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.255,78		Total Item: 16.278,90
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ELETROPLAS	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA 1 HP / 4R3RPA / IA - A9 360 LEÃO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.640,77		Total Item: 18.203,85
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ELETROPLAS	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA 1,5 HP / 4R3RIA - 23 360 LEÃO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.790,25		Total Item: 18.951,25
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ELETROPLAS	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA 2 HP / 4R3RIA - 30 360 LEÃO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.810,56		Total Item: 11.431,68
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ELETROPLAS	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBM. 3.2-TSR11 1CV 380V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.125,50		Total Item: 15.627,50
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ELETROPLAS	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 4 POL POTENCIA 1,5 CV			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.925,65		Total Item: 7.851,30
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ELETROPLAS	Modelo:
Descrição: BOMBEADOR 3.2 TSR 11 S/MOTOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 985,00		Total Item: 9.850,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: ELETROPLAS	Modelo:
Descrição: BOMBEADOR 3.2 TSR 15 S/MOTOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 999,00		Total Item: 9.990,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: ELETROPLAS	Modelo:
Descrição: BOMBEADOR 3.2 TSR 20 S/MOTOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.459,00		Total Item: 14.590,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: ELETROPLAS	Modelo:
Descrição: BOMBEADOR 4BPS3F-11 ESTAGIOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.020,00		Total Item: 4.080,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: ELETROPLAS	Modelo:
Descrição: BOMBEADOR 4BPS3F-16 ESTAGIOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.119,00		Total Item: 4.476,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: ELETROPLAS	Modelo:
Descrição: BOMBEADOR 4BPS3F-21 ESTAGIOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.259,00		Total Item: 5.036,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: ELETROPLAS	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: MOTOBOMBA STD PERIFERICA 1CV ICS-100AB

Quantidade: 4 Valor Unit.: 699,00 Total Item: 2.796,00

Item: 23 Unidade: UND Marca: ELETROPLAS Modelo:

Descrição: MOTOR OM4A 1.5HP 220V 3FIOS MONO

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.459,00 Total Item: 5.836,00

Item: 24 Unidade: UND Marca: ELETROPLAS Modelo:

Descrição: MOTOR OM4A 1HP 220V 3FIOS MONO

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.129,00 Total Item: 4.516,00

Item: 25 Unidade: UND Marca: ELETROPLAS Modelo:

Descrição: MOTOR OM4A 2HP 220V 3FIOS MONO

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.850,00 Total Item: 7.400,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 19.855,75**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo:

Descrição: CAIXA DE LUZ AMARELA 4 X 2

Quantidade: 100 Valor Unit.: 15,50 Total Item: 1.550,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo:

Descrição: CAIXA DE LUZ AMARELA 4 X 4

Quantidade: 40 Valor Unit.: 17,20 Total Item: 688,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: SOMAR Modelo:

Descrição: CHA ECO 06 CHAVE MONO. 220V 1/1,5CV (8-12,5A) MOTOR OMA4

Quantidade: 5 Valor Unit.: 799,00 Total Item: 3.995,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: SOMAR Modelo:

Descrição: CHA ECO 06 CHAVE MONO. 220V 2CV (12,5-18A) MOTOR OMA4

Quantidade: 5 Valor Unit.: 889,00 Total Item: 4.445,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: STECK Modelo:

Descrição: CONTATOR 12A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF

Quantidade: 5 Valor Unit.: 219,95 Total Item: 1.099,75

Item: 6 Unidade: UND Marca: STECK Modelo:

Descrição: CONTATOR 16A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF

Quantidade: 5 Valor Unit.: 221,00 Total Item: 1.105,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: STECK Modelo:

Descrição: CONTATOR 25A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF

Quantidade: 12 Valor Unit.: 225,00 Total Item: 2.700,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: STECK Modelo:

Descrição: CONTATOR 32A AC-3 220V 50/60HZ 1NA1NF

Quantidade: 7 Valor Unit.: 289,00 Total Item: 2.023,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: STECK Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: CONTATOR 3TS33 220V 50/60HZ 25A

Quantidade: 10 Valor Unit.: 225,00

Total Item: 2.250,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 32.467,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: STECK Modelo:

Descrição: DISJUNTOR 010A C 03KA 220V MDW (10076407)

Quantidade: 50 Valor Unit.: 55,00

Total Item: 2.750,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: STECK Modelo:

Descrição: DISJUNTOR 016A C 03KA 220V MDW (10076415)

Quantidade: 50 Valor Unit.: 55,00

Total Item: 2.750,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: STECK Modelo:

Descrição: DISJUNTOR 025A C 03KA 220V MDW (100764331)

Quantidade: 50 Valor Unit.: 55,00

Total Item: 2.750,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: STECK Modelo:

Descrição: DISJUNTOR 032A C 03KA 220V MDW (100764339)

Quantidade: 50 Valor Unit.: 55,00

Total Item: 2.750,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: STECK Modelo:

Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 10A CURVA C 3KA

Quantidade: 50 Valor Unit.: 18,00

Total Item: 900,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: STECK Modelo:

Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 16A CURVA C 3KA

Quantidade: 70 Valor Unit.: 18,00

Total Item: 1.260,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: STECK Modelo:

Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 20A CURVA C 3KA

Quantidade: 50 Valor Unit.: 18,00

Total Item: 900,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: STECK Modelo:

Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 32A CURVA C 3KA

Quantidade: 50 Valor Unit.: 18,00

Total Item: 900,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: STECK Modelo:

Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 40A CURVA C 3KA

Quantidade: 50 Valor Unit.: 35,00

Total Item: 1.750,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: STECK Modelo:

Descrição: DISJUNTOR EASY9 3P 32A CURVA C 3KA

Quantidade: 12 Valor Unit.: 49,50

Total Item: 594,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: STECK Modelo:

Descrição: DISJUNTOR EASY9 3P 50A CURVA C 3KA

Quantidade: 10 Valor Unit.: 49,50

Total Item: 495,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: STECK Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 10A 2P CURVA C			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 858,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 16A 2P CURVA C			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 825,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 25A 2P CURVA C			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 330,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 32A 2P CURVA C			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 330,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: DPS MONOPOLAR 20 KA 220 V			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 199,00		Total Item: 4.975,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: DPS TETRAPOLAR TRIFÁSICO CLASSE II 40 KA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 490,00		Total Item: 7.350,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 069	Total: 4.311,93
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LOBATO	Modelo:
Descrição: BARRA DE ATERRAMENTO 12.5MM X 2,40MT			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 49,00		Total Item: 1.813,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LOBATO	Modelo:
Descrição: CONECTOR ATERRAMENTO TH-12-58			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 9,50		Total Item: 389,50
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LOBATO	Modelo:
Descrição: CONECTOR TERMOPLASTICO 10MM 30A/600V 12 POLOS			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 10,99		Total Item: 406,63
Item: 4	Unidade: UND	Marca: LOBATO	Modelo:
Descrição: GR. TERRA DUPLO C/PARAF. TIPO U GTDU 3/8" IPS 4-2/0			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 39,60		Total Item: 1.702,80
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 032	Total: 8.748,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: ACESSORIO P/PEDESTAL GD PRETA/AMARELA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,90		Total Item: 1.188,00
Item: 2	Unidade: M	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: ACESSORIO P/PEDESTAL PQ PRETA/AMARELA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,50		Total Item: 660,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: FIT TUBO CONICO P/ SINALIZACAO 50CM PERSONALIZADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 59,00		Total Item: 2.950,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: FIT TUBO CONICO P/ SINALIZACAO 75CM PERSONALIZADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 79,00		Total Item: 3.950,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 036	Total: 165.620,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: ABRACADEIRA ZIN TIPO D C/ CUNHA 3/4			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 980,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: BRACO P/ LUMINARIA PUBLICA 1 METRO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 49,60		Total Item: 29.760,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: BRACO PADRAO RETO LEVE 25,4MM X 0,75MM X 1 MT			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 59,00		Total Item: 47.200,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: CANALETA 20X10 C/FITA DUPLA FACE BRANCA			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 12,20		Total Item: 1.866,60
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: CORRUGADO LEVE 3/4 25MM C/50MT AMARELO			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 129,00		Total Item: 2.709,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CURVA 90 ELETR PESADO 1 1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 18,60		Total Item: 204,60
Item: 7	Unidade: M	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: FITA DE ACO PERFURADA 19X0,50MM			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 9,80		Total Item: 2.695,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSAO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 59,00		Total Item: 5.900,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE DE PVC 19MMX20MT			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 3.000,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA ELETR PESADO 1 1/2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 390,00		Total Item: 19.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 11	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: PARAFUSO MAQUINA M-16 X 300MM (FPQ)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 8.400,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: PARAFUSO PARA POSTE MAQ. M16-250MM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 18,90		Total Item: 11.340,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: PLAFON LED SOBREPOR 25W			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 69,00		Total Item: 5.520,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: PLUGUE FEMEA 2P+T 10A/250V PRETO			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 8,20		Total Item: 451,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: PLUGUE MACHO 2P+T 10A/250V PRETO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,20		Total Item: 410,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: SIST X CANAL C/FIT DUP FACE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 79,16		Total Item: 2.374,80
Item: 17	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 1" X 3MT			
Quantidade: 114	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 3.990,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 1.1/2" X 3MT			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 65,10		Total Item: 3.124,80
Item: 19	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 3/4" X 3MT			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 79,00		Total Item: 16.195,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 006	Total: 48.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CROMUS	Modelo:
Descrição: CASCATA NATALINO BRANCO FRIO 3MT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 179,00		Total Item: 5.370,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CROMUS	Modelo:
Descrição: CASCATA NATALINO BRANCO QUENTE 3MT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 179,00		Total Item: 5.370,00
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: CROMUS	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE LED C/100MTS BRANCO FRIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.429,00		Total Item: 14.290,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 4	Unidade: ROLO	Marca: CROMUS	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA DE LED C/100MTS BRANCO QUENTE				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1.429,00		Total Item: 14.290,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CROMUS	Modelo:	
Descrição: PISCA PISCA NATALINO AMARELO C/10M				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 45,90		Total Item: 4.590,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: CROMUS	Modelo:	
Descrição: PISCA PISCA NATALINO BRANCO FRIO C/10M				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 45,90		Total Item: 4.590,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.03.1
 Processo Administrativo Nº 2022.02.03.1.
 Tipo: AQUISIÇÃO
 PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
 Data de Publicação: 07/02/2022 17:03:46

			TOTAL DO PROCESSO: 744.630,06
TOTAL DA PROPOSTA			744.630,06
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 028	Total: 259.795,06
Item: 1	Unidade: UND	Marca: toshiba	Modelo:
Descrição: ESPETO P/JARDIM LED NOIR MR16 6W VERDE			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 67,00		Total Item: 2.479,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: toshiba	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE LED SOQUETE E-40 200 W			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 49,61		Total Item: 3.968,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: toshiba	Modelo:
Descrição: LAMPADA HIGH LED TKL 270/4500 50W 6500K E-27			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 44,00		Total Item: 88.000,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: toshiba	Modelo:
Descrição: LAMPADA HIGH LED TKL 440/7200 100W 6500K E-40			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 177,00		Total Item: 106.200,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: toshiba	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED TKL 100/1600 17W 6500K E-27			
Quantidade: 91	Valor Unit.: 17,50		Total Item: 1.592,50
Item: 6	Unidade: UND	Marca: toshiba	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED TKL 60/900 9W 6500K E-27			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 8,45		Total Item: 836,55
Item: 7	Unidade: UND	Marca: toshiba	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED TKL 80 / 12W 6500K			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 10,79		Total Item: 1.068,21
Item: 8	Unidade: UND	Marca: toshiba	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED TUBULAR CPLTUBE T8 9W 900 LM 6500K MVF			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,50		Total Item: 2.700,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: toshiba	Modelo:
Descrição: LAMPADA TUBO LED 40 20,5W 1850LM 6500K			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 19,50		Total Item: 5.850,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: toshiba	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

Descrição: LAMPADA LED BULBO 80W E40 BRANCA GAYA 9593

Quantidade: 300 Valor Unit.: 157,00 Total Item: 47.100,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 484.835,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: toshiba Modelo:

Descrição: LUMINARIA LUMIFACIL LED 2 X 20,5 6500K BRANCA

Quantidade: 50 Valor Unit.: 287,00 Total Item: 14.350,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: toshiba Modelo:

Descrição: LUMINARIA LUMIFACIL LED 2 X 9,9 6500K BRANCA

Quantidade: 25 Valor Unit.: 186,00 Total Item: 4.650,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: toshiba Modelo:

Descrição: LUMINARIA OVAL ABERTA PUBLICA LP-200

Quantidade: 300 Valor Unit.: 72,00 Total Item: 21.600,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: toshiba Modelo:

Descrição: LUMINARIA P/ LAMPADA HMI 200W E-27 ABERTA 1"

Quantidade: 500 Valor Unit.: 66,00 Total Item: 33.000,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: toshiba Modelo:

Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 50W SMD

Quantidade: 200 Valor Unit.: 179,00 Total Item: 35.800,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: toshiba Modelo:

Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 100W SMD

Quantidade: 200 Valor Unit.: 266,00 Total Item: 53.200,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: toshiba Modelo:

Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 150W SMD

Quantidade: 200 Valor Unit.: 370,00 Total Item: 74.000,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: toshiba Modelo:

Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 200W COB

Quantidade: 200 Valor Unit.: 685,00 Total Item: 137.000,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: toshiba Modelo:

Descrição: LUMINARIA SOBREPOR LINE LED 120 6500K

Quantidade: 150 Valor Unit.: 52,00 Total Item: 7.800,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: toshiba Modelo:

Descrição: LUMINARIA SOBREPOR LINE LED 60 6500K

Quantidade: 100 Valor Unit.: 46,00 Total Item: 4.600,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: toshiba Modelo:

Descrição: REATOR VAPOR MERCÚRIO DE 400 WATTS

Quantidade: 5 Valor Unit.: 23,00 Total Item: 115,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: toshiba Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: REATOR VAPOR METÁLICO DE 500 WATTS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 53,00	Total Item: 530,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: toshiba	Modelo:
Descrição: REFLETOR DE LED 400 WATTS IP66 PARA CAMPO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 517,00	Total Item: 10.340,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: toshiba	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 50W 6500K			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 78,00	Total Item: 5.460,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: toshiba	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 100W 6500K			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 159,00	Total Item: 11.130,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: toshiba	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED RGB 50W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 166,00	Total Item: 8.300,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: toshiba	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED RGBW 100W			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 266,00	Total Item: 2.660,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: toshiba	Modelo:
Descrição: REFLETOR TR LED 400W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 603,00	Total Item: 60.300,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.03.1
Processo Administrativo Nº 2022.02.03.1.
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 07/02/2022 17:03:46

			TOTAL DO PROCESSO: 742.696,58
TOTAL DA PROPOSTA			742.696,58
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 094	Total: 491.796,85
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: LUMIFÁCIL
Descrição: LUMINARIA LUMIFACIL LED 2 X 20,5 6500K BRANCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 290,00		Total Item: 14.500,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: LUMIFÁCIL
Descrição: LUMINARIA LUMIFACIL LED 2 X 9,9 6500K BRANCA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 189,00		Total Item: 4.725,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: JRC	Modelo: LP1
Descrição: LUMINARIA OVAL ABERTA PUBLICA LP-200			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 75,00		Total Item: 22.500,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: JRC	Modelo: LP1
Descrição: LUMINARIA P/ LAMPADA HMI 200W E-27 ABERTA 1"			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 69,00		Total Item: 34.500,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: RGLED	Modelo: SMD
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 50W SMD			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 181,90		Total Item: 36.380,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: RGLED	Modelo: SMD
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 100W SMD			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 269,30		Total Item: 53.860,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: RGLED	Modelo: SMD
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 150W SMD			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 373,89		Total Item: 74.778,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: BRISALED	Modelo: COB
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA 200W COB			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 688,00		Total Item: 137.600,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: ELEGANCE FIT
Descrição: LUMINARIA SOBREPOR LINE LED 120 6500K			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 8.250,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: ELEGANCE FIT

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: LUMINARIA SOBREPOR LINE LED 60 6500K			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 4.900,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: JRC	Modelo: RVM400AEPT
Descrição: REATOR VAPOR MERCÚRIO DE 400 WATTS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,19	Total Item: 130,95	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: JRC	Modelo: RVMT400AEPT
Descrição: REATOR VAPOR METÁLICO DE 500 WATTS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,99	Total Item: 559,90	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PERFECT	Modelo: SMD
Descrição: REFLETOR DE LED 400 WATTS IP66 PARA CAMPO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 520,00	Total Item: 10.400,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: LED	Modelo: TRLED
Descrição: REFLETOR LED 50W 6500K			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 81,90	Total Item: 5.733,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TRLED
Descrição: REFLETOR LED 100W 6500K			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 162,00	Total Item: 11.340,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PERFECT	Modelo: RGB
Descrição: REFLETOR LED RGB 50W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 169,00	Total Item: 8.450,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: PERFECT	Modelo: RGB
Descrição: REFLETOR LED RGBW 100W			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 269,00	Total Item: 2.690,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: PERFECT	Modelo: SMD
Descrição: REFLETOR TR LED 400W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 605,00	Total Item: 60.500,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 034	Total: 32.467,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB 2
Descrição: DISJUNTOR 010A C 03KA 220V MDW (10076407)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 2.750,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB 2
Descrição: DISJUNTOR 016A C 03KA 220V MDW (10076415)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 2.750,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB 2
Descrição: DISJUNTOR 025A C 03KA 220V MDW (100764331)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 2.750,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: DISJUNTOR 032A C 03KA 220V MDW (100764339)

Quantidade: 50 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 2.750,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: SHB

Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 10A CURVA C 3KA

Quantidade: 50 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 900,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: SHB

Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 16A CURVA C 3KA

Quantidade: 70 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 1.260,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: SHB

Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 20A CURVA C 3KA

Quantidade: 50 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 900,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: SHB

Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 32A CURVA C 3KA

Quantidade: 50 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 900,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: SHB

Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 40A CURVA C 3KA

Quantidade: 50 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 1.750,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: SHB

Descrição: DISJUNTOR EASY9 3P 32A CURVA C 3KA

Quantidade: 12 Valor Unit.: 49,50 Total Item: 594,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: SHB

Descrição: DISJUNTOR EASY9 3P 50A CURVA C 3KA

Quantidade: 10 Valor Unit.: 49,50 Total Item: 495,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: SHB

Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 10A 2P CURVA C

Quantidade: 26 Valor Unit.: 33,00 Total Item: 858,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: SHB

Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 16A 2P CURVA C

Quantidade: 25 Valor Unit.: 33,00 Total Item: 825,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: SHB

Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 25A 2P CURVA C

Quantidade: 10 Valor Unit.: 33,00 Total Item: 330,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: SHB

Descrição: DISJUNTOR SERIE SD62 32A 2P CURVA C

Quantidade: 10 Valor Unit.: 33,00 Total Item: 330,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: CLAMPER Modelo: 20KA

Descrição: DPS MONOPOLAR 20 KA 220 V

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Quantidade: 25	Valor Unit.: 199,00	Total Item: 4.975,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: CLAMPER	Modelo: 45KA
Descrição: DPS TETRAPOLAR TRIFÁSICO CLASSE II 40 KA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 490,00	Total Item: 7.350,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 062	Total: 4.311,93
Item: 1	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: HBS824/12.7
Descrição: BARRA DE ATERRAMENTO 12.5MM X 2,40MT			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 1.813,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: INTELLI	Modelo: TH-12-58
Descrição: CONECTOR ATERRAMENTO TH-12-58			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 389,50	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DECORLUX	Modelo: CT1013
Descrição: CONECTOR TERMOPLASTICO 10MM 30A/600V 12 POLOS			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 10,99	Total Item: 406,63	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: INTELLI	Modelo: GTDU-3/8-IPS-8-4
Descrição: GR. TERRA DUPLO C/PARAF.TIPO U GTDU 3/8" IPS 4-2/0			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 39,60	Total Item: 1.702,80	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 045	Total: 165.620,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JANDRIGUES	Modelo: 3/4
Descrição: ABRACADEIRA ZIN TIPO D C/ CUNHA 3/4			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 980,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: JRC	Modelo: BRU1,0/25,4MM
Descrição: BRACO P/ LUMINARIA PUBLICA 1 METRO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 49,60	Total Item: 29.760,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: JRC	Modelo: BRU1,0/25,4MM
Descrição: BRACO PADRAO RETO LEVE 25,4MM X 0,75MM X 1 MT			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 47.200,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ENERBRAS	Modelo: 20X10
Descrição: CANALETA 20X10 C/FITA DUPLA FACE BRANCA			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 12,20	Total Item: 1.866,60	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TUCANO	Modelo: 3/4X50MT
Descrição: CORRUGADO LEVE 3/4 25MM C/50MT AMARELO			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 129,00	Total Item: 2.709,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: 1.1/2
Descrição: CURVA 90 ELETR PESADO 1 1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 18,60	Total Item: 204,60	
Item: 7	Unidade: M	Marca: JANDRIGUES	Modelo: 19MM

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: FITA DE ACO PERFURADA 19X0,50MM

Quantidade: 275 Valor Unit.: 9,80 Total Item: 2.695,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: DECORLUX Modelo: FI1105

Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSAO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 59,00 Total Item: 5.900,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: 15-20-19

Descrição: FITA ISOLANTE DE PVC 19MMX20MT

Quantidade: 200 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 3.000,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: TIGRE Modelo: 1.1/2

Descrição: LUVA ELETR PESADO 1 1/2

Quantidade: 50 Valor Unit.: 390,00 Total Item: 19.500,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: ROMAGNOLE Modelo: M-16X300

Descrição: PARAFUSO MAQUINA M-16 X 300MM (FPQ)

Quantidade: 400 Valor Unit.: 21,00 Total Item: 8.400,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: ROMAGNOLE Modelo: M-16X250

Descrição: PARAFUSO PARA POSTE MAQ. M16-250MM

Quantidade: 600 Valor Unit.: 18,90 Total Item: 11.340,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: GREENAGE Modelo: SOBREPOR

Descrição: PLAFON LED SOBREPOR 25W

Quantidade: 80 Valor Unit.: 69,00 Total Item: 5.520,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: VOLTIM Modelo: 2P+T

Descrição: PLUGUE FEMEA 2P+T 10A/250V PRETO

Quantidade: 55 Valor Unit.: 8,20 Total Item: 451,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: VOLTIM Modelo: 2P+T

Descrição: PLUGUE MACHO 2P+T 10A/250V PRETO

Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,20 Total Item: 410,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: ENERBRAS Modelo: 20X10

Descrição: SIST X CANAL C/FIT DUP FACE

Quantidade: 30 Valor Unit.: 79,16 Total Item: 2.374,80

Item: 17 Unidade: UND Marca: ELETROMAX Modelo: ER100P

Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 1" X 3MT

Quantidade: 114 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 3.990,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: TIGRE Modelo: 1.1/2

Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 1.1/2" X 3MT

Quantidade: 48 Valor Unit.: 65,10 Total Item: 3.124,80

Item: 19 Unidade: UND Marca: ELETROMAX Modelo: ER034P

Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCA ANTICHAMA 3/4" X 3MT

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 205	Valor Unit.: 79,00			Total Item: 16.195,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 073		Total: 48.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LUZ SOLLAR	Modelo: 100 LED	
Descrição: CASCATA NATALINO BRANCO FRIO 3MT				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 179,00			Total Item: 5.370,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LUZ SOLLAR	Modelo: 100 LED	
Descrição: CASCATA NATALINO BRANCO QUENTE 3MT				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 179,00			Total Item: 5.370,00
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: LUZ SOLLAR	Modelo: 10MM	
Descrição: MANGUEIRA DE LED C/100MTS BRANCO FRIO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.429,00			Total Item: 14.290,00
Item: 4	Unidade: ROLO	Marca: LUZ SOLLAR	Modelo: 10MM	
Descrição: MANGUEIRA DE LED C/100MTS BRANCO QUENTE				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.429,00			Total Item: 14.290,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: LUZ SOLLAR	Modelo: 100 LED	
Descrição: PISCA PISCA NATALINO AMARELO C/10M				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,90			Total Item: 4.590,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: LUZ SOLLAR	Modelo: 100 LED	
Descrição: PISCA PISCA NATALINO BRANCO FRIO C/10M				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,90			Total Item: 4.590,00